
Ass. Piero Taruffi

 XIX COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Bagnoregio (VT) - 28/29 Agosto 2010

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 26 Clerici Mauro-Deborah Vestelli2 00:00:00,00 00:00:07,00 00:07,00 0 0 0
2 62 Pepe Fabio Massimo -Gabriella Caldarone di Minni2 00:00:00,00 00:00:07,01 00:07,01 1 1 1
3 20 Giansante Mauro-Carlo Sighicelli2 00:00:00,00 00:00:07,02 00:07,02 2 2 2
4 27 Mazzella Giudo-Moriano Marrocco2 00:00:00,00 00:00:06,97 00:06,97 3 3 3
4 33 De Angelis Piero-Spapperi Adelaide2 00:00:00,00 00:00:07,03 00:07,03 3 3 3
6 10 Volpi Roberto-Anna Maria Canini1 00:00:00,00 00:00:07,04 00:07,04 4 4 4
6 15 Brunetti Fabrizio-Oneto Magda2 00:00:00,00 00:00:06,96 00:06,96 4 4 4
6 25 Passanante Mario-Francesco Messina2 00:00:00,00 00:00:06,96 00:06,96 4 4 4
6 64 Vicenzo Luca-Giampaolo Laugenteld 2 00:00:00,00 00:00:06,96 00:06,96 4 4 4

10 30 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 00:00:00,00 00:00:07,06 00:07,06 6 6 6
10 34 Giampaoli Franco-Daniela Lilli2 00:00:00,00 00:00:06,94 00:06,94 6 6 6
10 45 De Vivo Marcello-Giuliana Ricotti2 00:00:00,00 00:00:06,94 00:06,94 6 6 6
13 14 Canè Giuliano-Galliani Lucia 1 00:00:00,00 00:00:06,93 00:06,93 7 7 7
13 18 D'Antinone Antonio-Amalia de Biase2 00:00:00,00 00:00:07,07 00:07,07 7 7 7
13 24 Aghem Gianmaria-Rossella Conti2 00:00:00,00 00:00:07,07 00:07,07 7 7 7
16 11 Sandrolini Cortesi Mario-Angela Sandrolini Cortesi1 00:00:00,00 00:00:06,91 00:06,91 9 9 9
16 19 Galli Alessandro-Faccenda Claudia2 00:00:00,00 00:00:06,91 00:06,91 9 9 9
16 29 Pini Roberto-Leila Carloni 2 00:00:00,00 00:00:07,09 00:07,09 9 9 9
19 2 Tucci Antonio-Olga Stavel 1 00:00:00,00 00:00:07,10 00:07,10 10 10 10
19 16 Arcieri Francesco-Antonella Grigolo2 00:00:00,00 00:00:07,10 00:07,10 10 10 10
21 32 Sensi Valentino-Mongola Sensi2 00:00:00,00 00:00:07,11 00:07,11 11 11 11
21 69 Potenza Raffaele-Federici Claudio2 00:00:00,00 00:00:06,89 00:06,89 11 11 11
23 31 Menichetti Ugo-Mariagrazie Sannitu2 00:00:00,00 00:00:06,88 00:06,88 12 12 12
24 44 Formiconi Marco-Alessandro Formiconi2 00:00:00,00 00:00:06,87 00:06,87 13 13 13
25 28 Olivieri Luciano-Fiorenza Ballini2 00:00:00,00 00:00:06,86 00:06,86 14 14 14
26 39 Mattioli Elisseo-Flavio Mattioli 2 00:00:00,00 00:00:07,15 00:07,15 15 15 15
26 60 Braciaglia Rodolfo-Massarotti Carla2 00:00:00,00 00:00:06,85 00:06,85 15 15 15
28 57 Fantini Attilio-X X 2 00:00:00,00 00:00:06,84 00:06,84 16 16 16
29 46 Vanarelli Roberto-Miniati Ferdinando2 00:00:00,00 00:00:07,20 00:07,20 20 20 20
29 65 Orlandini Gianni-Vania Toricelli2 00:00:00,00 00:00:06,80 00:06,80 20 20 20
31 48 Milesi Stefano-Ugo Gambardella2 00:00:00,00 00:00:06,76 00:06,76 24 24 24
32 67 Buziero Giorgio-Elia Buzzerio 2 00:00:00,00 00:00:07,26 00:07,26 26 26 26
33 61 Gaggioli Marco-Pierini Andrea2 00:00:00,00 00:00:06,72 00:06,72 28 28 28
34 54 Gatti Enzo-Patacchia Daniela 2 00:00:00,00 00:00:07,30 00:07,30 30 30 30
35 66 Buccioni Massimiliano-Monica Guerrini2 00:00:00,00 00:00:07,31 00:07,31 31 31 31
36 51 Gubbiotti Marcello-Luciana 2 00:00:00,00 00:00:07,33 00:07,33 33 33 33
37 8 Di Prete Mauro-Alessio Di Prete1 00:00:00,00 00:00:07,36 00:07,36 36 36 36
38 35 Rossini Maria Teresa-Clementina Barbuscio2 00:00:00,00 00:00:06,59 00:06,59 41 41 41
39 36 Bianchi Giancarlo-Daniela Ilicini2 00:00:00,00 00:00:06,54 00:06,54 46 46 46
40 41 Moretti Dario-Francesco Moretti2 00:00:00,00 00:00:06,44 00:06,44 56 56 56
41 50 Vignoli Giulio-Matilde Becchetti2 00:00:00,00 00:00:07,60 00:07,60 60 60 60
42 47 Suaria Giuseppe-Domenico Campanella2 00:00:00,00 00:00:07,62 00:07,62 62 62 62
42 55 Natali Giorgio-Gregori Marisa 2 00:00:00,00 00:00:07,62 00:07,62 62 62 62
44 58 Liberati Alfredo-Rosella Mamma2 00:00:00,00 00:00:06,36 00:06,36 64 64 64
45 42 Mortari Massimo-Lelli Anna 2 00:00:00,00 00:00:08,03 00:08,03 103 103 103
46 5 Cerini Alvaro-Angiola Nocentini1 00:00:00,00 00:00:05,95 00:05,95 105 105 105
47 21 Sergnese Vincenzo-D'Armenio Maria Gabriella2 00:00:00,00 00:00:08,12 00:08,12 112 112 112
48 49 Ristori Roberto-Antonio Bellini1 00:00:00,00 00:00:08,15 00:08,15 115 115 115
49 52 Giunchi Giancarlo-Anna Maria Mercati2 00:00:00,00 00:00:08,52 00:08,52 152 152 152
50 1 Telò Giovanni-Rachele Ferri 1 00:00:00,00 00:00:05,22 00:05,22 178 178 178
51 7 Milanesi Antonio-Giancarlo Strighini1 00:00:00,00 00:00:15,71 00:15,71 300 300 300
51 53 Di Tocco Antonino Luca-X X 2 00:00:00,00 00:00:21,32 00:21,32 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    3,  4,  6,  9,  23,  40,  43,  56,  68

PC36 - Spoleto 1
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Ass. Piero Taruffi

 XIX COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Bagnoregio (VT) - 28/29 Agosto 2010

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 11 Sandrolini Cortesi Mario-Angela Sandrolini Cortesi1 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 0 0 0
1 18 D'Antinone Antonio-Amalia de Biase2 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 0 0 0
1 26 Clerici Mauro-Deborah Vestelli2 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 0 0 0
4 49 Ristori Roberto-Antonio Bellini1 00:00:00,00 00:00:08,99 00:08,99 1 1 1
5 15 Brunetti Fabrizio-Oneto Magda2 00:00:00,00 00:00:08,96 00:08,96 4 4 4
5 19 Galli Alessandro-Faccenda Claudia2 00:00:00,00 00:00:08,96 00:08,96 4 4 4
7 20 Giansante Mauro-Carlo Sighicelli2 00:00:00,00 00:00:09,05 00:09,05 5 5 5
7 34 Giampaoli Franco-Daniela Lilli2 00:00:00,00 00:00:09,05 00:09,05 5 5 5
9 14 Canè Giuliano-Galliani Lucia 1 00:00:00,00 00:00:08,94 00:08,94 6 6 6
9 54 Gatti Enzo-Patacchia Daniela 2 00:00:00,00 00:00:08,94 00:08,94 6 6 6

11 2 Tucci Antonio-Olga Stavel 1 00:00:00,00 00:00:08,93 00:08,93 7 7 7
11 16 Arcieri Francesco-Antonella Grigolo2 00:00:00,00 00:00:09,07 00:09,07 7 7 7
11 25 Passanante Mario-Francesco Messina2 00:00:00,00 00:00:09,07 00:09,07 7 7 7
11 29 Pini Roberto-Leila Carloni 2 00:00:00,00 00:00:08,93 00:08,93 7 7 7
11 32 Sensi Valentino-Mongola Sensi2 00:00:00,00 00:00:09,07 00:09,07 7 7 7
16 27 Mazzella Giudo-Moriano Marrocco2 00:00:00,00 00:00:08,92 00:08,92 8 8 8
17 33 De Angelis Piero-Spapperi Adelaide2 00:00:00,00 00:00:09,09 00:09,09 9 9 9
17 61 Gaggioli Marco-Pierini Andrea2 00:00:00,00 00:00:08,91 00:08,91 9 9 9
19 24 Aghem Gianmaria-Rossella Conti2 00:00:00,00 00:00:08,90 00:08,90 10 10 10
20 39 Mattioli Elisseo-Flavio Mattioli 2 00:00:00,00 00:00:09,11 00:09,11 11 11 11
21 31 Menichetti Ugo-Mariagrazie Sannitu2 00:00:00,00 00:00:09,13 00:09,13 13 13 13
21 65 Orlandini Gianni-Vania Toricelli2 00:00:00,00 00:00:08,87 00:08,87 13 13 13
23 21 Sergnese Vincenzo-D'Armenio Maria Gabriella2 00:00:00,00 00:00:09,14 00:09,14 14 14 14
23 48 Milesi Stefano-Ugo Gambardella2 00:00:00,00 00:00:08,86 00:08,86 14 14 14
25 57 Fantini Attilio-X X 2 00:00:00,00 00:00:08,84 00:08,84 16 16 16
25 69 Potenza Raffaele-Federici Claudio2 00:00:00,00 00:00:08,84 00:08,84 16 16 16
27 42 Mortari Massimo-Lelli Anna 2 00:00:00,00 00:00:08,82 00:08,82 18 18 18
28 30 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 00:00:00,00 00:00:08,80 00:08,80 20 20 20
28 53 Di Tocco Antonino Luca-X X 2 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 20 20 20
30 10 Volpi Roberto-Anna Maria Canini1 00:00:00,00 00:00:08,79 00:08,79 21 21 21
30 28 Olivieri Luciano-Fiorenza Ballini2 00:00:00,00 00:00:09,21 00:09,21 21 21 21
30 58 Liberati Alfredo-Rosella Mamma2 00:00:00,00 00:00:08,79 00:08,79 21 21 21
33 35 Rossini Maria Teresa-Clementina Barbuscio2 00:00:00,00 00:00:09,22 00:09,22 22 22 22
33 41 Moretti Dario-Francesco Moretti2 00:00:00,00 00:00:08,78 00:08,78 22 22 22
35 52 Giunchi Giancarlo-Anna Maria Mercati2 00:00:00,00 00:00:08,77 00:08,77 23 23 23
35 55 Natali Giorgio-Gregori Marisa 2 00:00:00,00 00:00:09,23 00:09,23 23 23 23
37 67 Buziero Giorgio-Elia Buzzerio 2 00:00:00,00 00:00:08,75 00:08,75 25 25 25
38 8 Di Prete Mauro-Alessio Di Prete1 00:00:00,00 00:00:08,74 00:08,74 26 26 26
39 45 De Vivo Marcello-Giuliana Ricotti2 00:00:00,00 00:00:09,27 00:09,27 27 27 27
40 44 Formiconi Marco-Alessandro Formiconi2 00:00:00,00 00:00:09,35 00:09,35 35 35 35
40 60 Braciaglia Rodolfo-Massarotti Carla2 00:00:00,00 00:00:09,35 00:09,35 35 35 35
42 36 Bianchi Giancarlo-Daniela Ilicini2 00:00:00,00 00:00:09,36 00:09,36 36 36 36
43 46 Vanarelli Roberto-Miniati Ferdinando2 00:00:00,00 00:00:09,40 00:09,40 40 40 40
44 7 Milanesi Antonio-Giancarlo Strighini1 00:00:00,00 00:00:09,56 00:09,56 56 56 56
45 47 Suaria Giuseppe-Domenico Campanella2 00:00:00,00 00:00:09,69 00:09,69 69 69 69
46 62 Pepe Fabio Massimo -Gabriella Caldarone di Minni2 00:00:00,00 00:00:09,77 00:09,77 77 77 77
47 64 Vicenzo Luca-Giampaolo Laugenteld 2 00:00:00,00 00:00:09,84 00:09,84 84 84 84
48 51 Gubbiotti Marcello-Luciana 2 00:00:00,00 00:00:09,88 00:09,88 88 88 88
49 66 Buccioni Massimiliano-Monica Guerrini2 00:00:00,00 00:00:10,22 00:10,22 122 122 122
50 50 Vignoli Giulio-Matilde Becchetti2 00:00:00,00 00:00:10,27 00:10,27 127 127 127
51 5 Cerini Alvaro-Angiola Nocentini1 00:00:00,00 00:00:07,34 00:07,34 166 166 166
52 1 Telò Giovanni-Rachele Ferri 1 00:00:00,00 00:00:06,43 00:06,43 257 257 257

Tempi mancanti in questa prova:    3,  4,  6,  9,  23,  40,  43,  56,  68

PC37 - Spoleto 2
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Ass. Piero Taruffi

 XIX COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Bagnoregio (VT) - 28/29 Agosto 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 Arcieri Francesco-Antonella Grigolo2 00:00:00,00 00:00:14,01 00:14,01 1 1 0
1 31 Menichetti Ugo-Mariagrazie Sannitu2 00:00:00,00 00:00:13,99 00:13,99 1 1 0
3 20 Giansante Mauro-Carlo Sighicelli2 00:00:00,00 00:00:14,02 00:14,02 2 2 1
4 8 Di Prete Mauro-Alessio Di Prete1 00:00:00,00 00:00:14,03 00:14,03 3 3 2
4 18 D'Antinone Antonio-Amalia de Biase2 00:00:00,00 00:00:14,03 00:14,03 3 3 2
4 34 Giampaoli Franco-Daniela Lilli2 00:00:00,00 00:00:13,97 00:13,97 3 3 2
7 32 Sensi Valentino-Mongola Sensi2 00:00:00,00 00:00:14,04 00:14,04 4 4 3
7 46 Vanarelli Roberto-Miniati Ferdinando2 00:00:00,00 00:00:14,04 00:14,04 4 4 3
9 10 Volpi Roberto-Anna Maria Canini1 00:00:00,00 00:00:14,05 00:14,05 5 5 4
9 24 Aghem Gianmaria-Rossella Conti2 00:00:00,00 00:00:14,05 00:14,05 5 5 4
9 25 Passanante Mario-Francesco Messina2 00:00:00,00 00:00:14,05 00:14,05 5 5 4
9 26 Clerici Mauro-Deborah Vestelli2 00:00:00,00 00:00:14,05 00:14,05 5 5 4
9 35 Rossini Maria Teresa-Clementina Barbuscio2 00:00:00,00 00:00:13,95 00:13,95 5 5 4

14 14 Canè Giuliano-Galliani Lucia 1 00:00:00,00 00:00:14,06 00:14,06 6 6 5
14 33 De Angelis Piero-Spapperi Adelaide2 00:00:00,00 00:00:14,06 00:14,06 6 6 5
16 7 Milanesi Antonio-Giancarlo Strighini1 00:00:00,00 00:00:13,93 00:13,93 7 7 6
17 57 Fantini Attilio-X X 2 00:00:00,00 00:00:14,08 00:14,08 8 8 7
18 27 Mazzella Giudo-Moriano Marrocco2 00:00:00,00 00:00:13,91 00:13,91 9 9 8
18 39 Mattioli Elisseo-Flavio Mattioli 2 00:00:00,00 00:00:14,09 00:14,09 9 9 8
18 54 Gatti Enzo-Patacchia Daniela 2 00:00:00,00 00:00:14,09 00:14,09 9 9 8
21 21 Sergnese Vincenzo-D'Armenio Maria Gabriella2 00:00:00,00 00:00:13,90 00:13,90 10 10 9
22 15 Brunetti Fabrizio-Oneto Magda2 00:00:00,00 00:00:14,11 00:14,11 11 11 10
22 44 Formiconi Marco-Alessandro Formiconi2 00:00:00,00 00:00:14,11 00:14,11 11 11 10
24 29 Pini Roberto-Leila Carloni 2 00:00:00,00 00:00:14,12 00:14,12 12 12 11
24 52 Giunchi Giancarlo-Anna Maria Mercati2 00:00:00,00 00:00:14,12 00:14,12 12 12 11
26 19 Galli Alessandro-Faccenda Claudia2 00:00:00,00 00:00:13,87 00:13,87 13 13 12
27 11 Sandrolini Cortesi Mario-Angela Sandrolini Cortesi1 00:00:00,00 00:00:14,16 00:14,16 16 16 15
27 30 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 00:00:00,00 00:00:14,16 00:14,16 16 16 15
29 61 Gaggioli Marco-Pierini Andrea2 00:00:00,00 00:00:13,80 00:13,80 20 20 19
30 69 Potenza Raffaele-Federici Claudio2 00:00:00,00 00:00:14,25 00:14,25 25 25 24
31 65 Orlandini Gianni-Vania Toricelli2 00:00:00,00 00:00:14,26 00:14,26 26 26 25
32 45 De Vivo Marcello-Giuliana Ricotti2 00:00:00,00 00:00:13,71 00:13,71 29 29 28
32 58 Liberati Alfredo-Rosella Mamma2 00:00:00,00 00:00:14,29 00:14,29 29 29 28
34 62 Pepe Fabio Massimo -Gabriella Caldarone di Minni2 00:00:00,00 00:00:13,70 00:13,70 30 30 29
35 66 Buccioni Massimiliano-Monica Guerrini2 00:00:00,00 00:00:14,38 00:14,38 38 38 37
36 48 Milesi Stefano-Ugo Gambardella2 00:00:00,00 00:00:13,60 00:13,60 40 40 39
37 53 Di Tocco Antonino Luca-X X 2 00:00:00,00 00:00:13,55 00:13,55 45 45 44
38 67 Buziero Giorgio-Elia Buzzerio 2 00:00:00,00 00:00:14,50 00:14,50 50 50 49
39 55 Natali Giorgio-Gregori Marisa 2 00:00:00,00 00:00:13,47 00:13,47 53 53 52
40 51 Gubbiotti Marcello-Luciana 2 00:00:00,00 00:00:14,56 00:14,56 56 56 55
41 41 Moretti Dario-Francesco Moretti2 00:00:00,00 00:00:14,57 00:14,57 57 57 56
42 42 Mortari Massimo-Lelli Anna 2 00:00:00,00 00:00:13,27 00:13,27 73 73 72
43 28 Olivieri Luciano-Fiorenza Ballini2 00:00:00,00 00:00:13,19 00:13,19 81 81 80
44 5 Cerini Alvaro-Angiola Nocentini1 00:00:00,00 00:00:13,01 00:13,01 99 99 98
45 49 Ristori Roberto-Antonio Bellini1 00:00:00,00 00:00:15,05 00:15,05 105 105 104
46 60 Braciaglia Rodolfo-Massarotti Carla2 00:00:00,00 00:00:15,15 00:15,15 115 115 114
47 1 Telò Giovanni-Rachele Ferri 1 00:00:00,00 00:00:12,74 00:12,74 126 126 125
48 36 Bianchi Giancarlo-Daniela Ilicini2 00:00:00,00 00:00:12,67 00:12,67 133 133 132
49 50 Vignoli Giulio-Matilde Becchetti2 00:00:00,00 00:00:15,42 00:15,42 142 142 141
50 2 Tucci Antonio-Olga Stavel 1 00:00:00,00 00:00:15,44 00:15,44 144 144 143
51 64 Vicenzo Luca-Giampaolo Laugenteld 2 00:00:00,00 00:00:16,12 00:16,12 212 212 211
52 47 Suaria Giuseppe-Domenico Campanella2 00:00:00,00 00:00:17,42 00:17,42 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:    3,  4,  6,  9,  23,  40,  43,  56,  68

PC38 - Spoleto 3
T. IMPOSTO

00:14,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Ass. Piero Taruffi

 XIX COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Bagnoregio (VT) - 28/29 Agosto 2010

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 20 Giansante Mauro-Carlo Sighicelli2 11:05:11,81 11:05:20,81 00:09,00 0 0 0
2 14 Canè Giuliano-Galliani Lucia 1 11:00:31,74 11:00:40,73 00:08,99 1 1 1
2 32 Sensi Valentino-Mongola Sensi2 11:13:42,60 11:13:51,59 00:08,99 1 1 1
4 18 D'Antinone Antonio-Amalia de Biase2 11:03:18,74 11:03:27,72 00:08,98 2 2 2
4 27 Mazzella Giudo-Moriano Marrocco2 11:10:02,96 11:10:11,98 00:09,02 2 2 2
4 33 De Angelis Piero-Spapperi Adelaide2 11:15:32,90 11:15:41,92 00:09,02 2 2 2
4 57 Fantini Attilio-X X 2 11:36:28,91 11:36:37,89 00:08,98 2 2 2
4 62 Pepe Fabio Massimo -Gabriella Caldarone di Minni2 11:31:34,39 11:31:43,41 00:09,02 2 2 2
9 2 Tucci Antonio-Olga Stavel 1 10:54:06,69 10:54:15,66 00:08,97 3 3 3
9 46 Vanarelli Roberto-Miniati Ferdinando2 11:24:09,09 11:24:18,12 00:09,03 3 3 3

11 10 Volpi Roberto-Anna Maria Canini1 10:57:40,36 10:57:49,40 00:09,04 4 4 4
11 19 Galli Alessandro-Faccenda Claudia2 11:04:13,23 11:04:22,27 00:09,04 4 4 4
13 15 Brunetti Fabrizio-Oneto Magda2 11:01:24,73 11:01:33,68 00:08,95 5 5 5
14 16 Arcieri Francesco-Antonella Grigolo2 11:02:21,58 11:02:30,64 00:09,06 6 6 6
14 31 Menichetti Ugo-Mariagrazie Sannitu2 11:12:48,16 11:12:57,10 00:08,94 6 6 6
14 42 Mortari Massimo-Lelli Anna 2 11:23:15,14 11:23:24,20 00:09,06 6 6 6
17 24 Aghem Gianmaria-Rossella Conti2 11:07:08,66 11:07:17,59 00:08,93 7 7 7
17 29 Pini Roberto-Leila Carloni 2 11:11:50,71 11:11:59,64 00:08,93 7 7 7
17 61 Gaggioli Marco-Pierini Andrea2 11:37:24,68 11:37:33,61 00:08,93 7 7 7
20 25 Passanante Mario-Francesco Messina2 11:08:05,25 11:08:14,33 00:09,08 8 8 8
20 49 Ristori Roberto-Antonio Bellini1 11:32:31,18 11:32:40,26 00:09,08 8 8 8
20 67 Buziero Giorgio-Elia Buzzerio 2 11:39:52,88 11:40:01,96 00:09,08 8 8 8
23 26 Clerici Mauro-Deborah Vestelli2 11:09:05,32 11:09:14,41 00:09,09 9 9 9
24 7 Milanesi Antonio-Giancarlo Strighini1 10:49:23,78 10:49:32,67 00:08,89 11 11 11
24 8 Di Prete Mauro-Alessio Di Prete1 10:59:35,17 10:59:44,06 00:08,89 11 11 11
26 39 Mattioli Elisseo-Flavio Mattioli 2 11:19:31,58 11:19:40,70 00:09,12 12 12 12
26 47 Suaria Giuseppe-Domenico Campanella2 11:25:05,84 11:25:14,96 00:09,12 12 12 12
28 34 Giampaoli Franco-Daniela Lilli2 11:16:47,26 11:16:56,12 00:08,86 14 14 14
28 45 De Vivo Marcello-Giuliana Ricotti2 11:22:20,06 11:22:29,20 00:09,14 14 14 14
30 11 Sandrolini Cortesi Mario-Angela Sandrolini Cortesi1 10:58:34,88 10:58:43,73 00:08,85 15 15 15
31 35 Rossini Maria Teresa-Clementina Barbuscio2 11:17:40,79 11:17:49,96 00:09,17 17 17 17
32 30 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 11:14:38,10 11:14:47,29 00:09,19 19 19 19
33 21 Sergnese Vincenzo-D'Armenio Maria Gabriella2 11:06:14,02 11:06:23,22 00:09,20 20 20 20
34 28 Olivieri Luciano-Fiorenza Ballini2 11:10:56,67 11:11:05,89 00:09,22 22 22 22
35 58 Liberati Alfredo-Rosella Mamma2 11:40:47,70 11:40:56,46 00:08,76 24 24 24
36 54 Gatti Enzo-Patacchia Daniela 2 11:29:52,95 11:30:02,21 00:09,26 26 26 26
37 64 Vicenzo Luca-Giampaolo Laugenteld 2 11:41:42,20 11:41:51,52 00:09,32 32 32 32
38 3 Bulgarelli Pier Luigi-X X 1 10:55:00,03 10:55:08,70 00:08,67 33 33 33
39 36 Bianchi Giancarlo-Daniela Ilicini2 11:18:34,80 11:18:43,33 00:08,53 47 47 47
39 55 Natali Giorgio-Gregori Marisa 2 11:33:31,41 11:33:40,88 00:09,47 47 47 47
41 44 Formiconi Marco-Alessandro Formiconi2 11:20:27,30 11:20:35,78 00:08,48 52 52 52
42 5 Cerini Alvaro-Angiola Nocentini1 10:56:38,76 10:56:47,19 00:08,43 57 57 57
43 69 Potenza Raffaele-Federici Claudio2 11:42:58,50 11:43:08,11 00:09,61 61 61 61
44 50 Vignoli Giulio-Matilde Becchetti2 11:34:26,56 11:34:36,23 00:09,67 67 67 67
45 48 Milesi Stefano-Ugo Gambardella2 11:26:02,09 11:26:10,38 00:08,29 71 71 71
46 41 Moretti Dario-Francesco Moretti2 11:21:23,85 11:21:32,13 00:08,28 72 72 72
47 51 Gubbiotti Marcello-Luciana 2 11:26:57,79 11:27:07,57 00:09,78 78 78 78
48 65 Orlandini Gianni-Vania Toricelli2 11:27:53,89 11:28:02,05 00:08,16 84 84 84
49 66 Buccioni Massimiliano-Monica Guerrini2 11:35:24,66 11:35:34,62 00:09,96 96 96 96
50 53 Di Tocco Antonino Luca-X X 2 11:30:46,62 11:30:54,36 00:07,74 126 126 126
51 52 Giunchi Giancarlo-Anna Maria Mercati2 11:28:53,22 11:29:03,99 00:10,77 177 177 177
52 1 Telò Giovanni-Rachele Ferri 1 10:55:50,90 10:55:57,90 00:07,00 200 200 200
53 60 Braciaglia Rodolfo-Massarotti Carla2 11:38:22,99 11:38:29,72 00:06,73 227 227 227

Tempi mancanti in questa prova:    4,  6,  9,  23,  40,  43,  56,  68

PC39 - Acquasparta 1
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Ass. Piero Taruffi

 XIX COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Bagnoregio (VT) - 28/29 Agosto 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 24 Aghem Gianmaria-Rossella Conti2 11:07:17,59 11:07:29,56 00:11,97 3 3 0
1 25 Passanante Mario-Francesco Messina2 11:08:14,33 11:08:26,30 00:11,97 3 3 0
3 34 Giampaoli Franco-Daniela Lilli2 11:16:56,12 11:17:08,16 00:12,04 4 4 1
3 54 Gatti Enzo-Patacchia Daniela 2 11:30:02,21 11:30:14,25 00:12,04 4 4 1
3 55 Natali Giorgio-Gregori Marisa 2 11:33:40,88 11:33:52,92 00:12,04 4 4 1
3 69 Potenza Raffaele-Federici Claudio2 11:43:08,11 11:43:20,07 00:11,96 4 4 1
7 14 Canè Giuliano-Galliani Lucia 1 11:00:40,73 11:00:52,79 00:12,06 6 6 3
7 15 Brunetti Fabrizio-Oneto Magda2 11:01:33,68 11:01:45,74 00:12,06 6 6 3
7 26 Clerici Mauro-Deborah Vestelli2 11:09:14,41 11:09:26,47 00:12,06 6 6 3
7 67 Buziero Giorgio-Elia Buzzerio 2 11:40:01,96 11:40:13,90 00:11,94 6 6 3

11 32 Sensi Valentino-Mongola Sensi2 11:13:51,59 11:14:03,66 00:12,07 7 7 4
11 57 Fantini Attilio-X X 2 11:36:37,89 11:36:49,82 00:11,93 7 7 4
13 20 Giansante Mauro-Carlo Sighicelli2 11:05:20,81 11:05:32,73 00:11,92 8 8 5
14 33 De Angelis Piero-Spapperi Adelaide2 11:15:41,92 11:15:54,01 00:12,09 9 9 6
14 35 Rossini Maria Teresa-Clementina Barbuscio2 11:17:49,96 11:18:01,87 00:11,91 9 9 6
16 31 Menichetti Ugo-Mariagrazie Sannitu2 11:12:57,10 11:13:09,20 00:12,10 10 10 7
17 10 Volpi Roberto-Anna Maria Canini1 10:57:49,40 10:58:01,29 00:11,89 11 11 8
18 39 Mattioli Elisseo-Flavio Mattioli 2 11:19:40,70 11:19:52,82 00:12,12 12 12 9
19 29 Pini Roberto-Leila Carloni 2 11:11:59,64 11:12:11,78 00:12,14 14 14 11
20 28 Olivieri Luciano-Fiorenza Ballini2 11:11:05,89 11:11:18,04 00:12,15 15 15 12
21 27 Mazzella Giudo-Moriano Marrocco2 11:10:11,98 11:10:23,80 00:11,82 18 18 15
22 11 Sandrolini Cortesi Mario-Angela Sandrolini Cortesi1 10:58:43,73 10:58:55,92 00:12,19 19 19 16
22 61 Gaggioli Marco-Pierini Andrea2 11:37:33,61 11:37:45,80 00:12,19 19 19 16
24 45 De Vivo Marcello-Giuliana Ricotti2 11:22:29,20 11:22:41,44 00:12,24 24 24 21
25 19 Galli Alessandro-Faccenda Claudia2 11:04:22,27 11:04:34,00 00:11,73 27 27 24
26 18 D'Antinone Antonio-Amalia de Biase2 11:03:27,72 11:03:40,01 00:12,29 29 29 26
27 58 Liberati Alfredo-Rosella Mamma2 11:40:56,46 11:41:08,77 00:12,31 31 31 28
28 16 Arcieri Francesco-Antonella Grigolo2 11:02:30,64 11:02:42,97 00:12,33 33 33 30
29 36 Bianchi Giancarlo-Daniela Ilicini2 11:18:43,33 11:18:55,67 00:12,34 34 34 31
30 44 Formiconi Marco-Alessandro Formiconi2 11:20:35,78 11:20:48,15 00:12,37 37 37 34
31 21 Sergnese Vincenzo-D'Armenio Maria Gabriella2 11:06:23,22 11:06:35,62 00:12,40 40 40 37
32 2 Tucci Antonio-Olga Stavel 1 10:54:15,66 10:54:28,11 00:12,45 45 45 42
33 30 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 11:14:47,29 11:14:59,76 00:12,47 47 47 44
34 1 Telò Giovanni-Rachele Ferri 1 10:55:57,90 10:56:09,41 00:11,51 49 49 46
35 60 Braciaglia Rodolfo-Massarotti Carla2 11:38:29,72 11:38:42,24 00:12,52 52 52 49
36 53 Di Tocco Antonino Luca-X X 2 11:30:54,36 11:31:06,94 00:12,58 58 58 55
37 7 Milanesi Antonio-Giancarlo Strighini1 10:49:32,67 10:49:44,05 00:11,38 62 62 59
38 41 Moretti Dario-Francesco Moretti2 11:21:32,13 11:21:44,77 00:12,64 64 64 61
39 65 Orlandini Gianni-Vania Toricelli2 11:28:02,05 11:28:14,74 00:12,69 69 69 66
40 48 Milesi Stefano-Ugo Gambardella2 11:26:10,38 11:26:23,14 00:12,76 76 76 73
41 5 Cerini Alvaro-Angiola Nocentini1 10:56:47,19 10:57:00,05 00:12,86 86 86 83
42 47 Suaria Giuseppe-Domenico Campanella2 11:25:14,96 11:25:27,90 00:12,94 94 94 91
43 42 Mortari Massimo-Lelli Anna 2 11:23:24,20 11:23:37,18 00:12,98 98 98 95
43 52 Giunchi Giancarlo-Anna Maria Mercati2 11:29:03,99 11:29:16,97 00:12,98 98 98 95
45 50 Vignoli Giulio-Matilde Becchetti2 11:34:36,23 11:34:49,25 00:13,02 102 102 99
46 62 Pepe Fabio Massimo -Gabriella Caldarone di Minni2 11:31:43,41 11:31:56,63 00:13,22 122 122 119
47 66 Buccioni Massimiliano-Monica Guerrini2 11:35:34,62 11:35:47,86 00:13,24 124 124 121
48 46 Vanarelli Roberto-Miniati Ferdinando2 11:24:18,12 11:24:31,38 00:13,26 126 126 123
49 64 Vicenzo Luca-Giampaolo Laugenteld 2 11:41:51,52 11:42:05,21 00:13,69 169 169 166
50 51 Gubbiotti Marcello-Luciana 2 11:27:07,57 11:27:21,29 00:13,72 172 172 169
51 49 Ristori Roberto-Antonio Bellini1 11:32:40,26 11:32:54,19 00:13,93 193 193 190
52 8 Di Prete Mauro-Alessio Di Prete1 10:59:44,06 10:59:58,35 00:14,29 229 229 226
53 3 Bulgarelli Pier Luigi-X X 1 10:55:08,70 10:55:23,35 00:14,65 265 265 262

Tempi mancanti in questa prova:    4,  6,  9,  23,  40,  43,  56,  68

PC40 - Acquasparta 2
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Ass. Piero Taruffi

 XIX COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Bagnoregio (VT) - 28/29 Agosto 2010

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 29 Pini Roberto-Leila Carloni 2 11:12:11,78 11:12:19,79 00:08,01 1 1 0
2 25 Passanante Mario-Francesco Messina2 11:08:26,30 11:08:34,32 00:08,02 2 2 1
2 26 Clerici Mauro-Deborah Vestelli2 11:09:26,47 11:09:34,49 00:08,02 2 2 1
4 41 Moretti Dario-Francesco Moretti2 11:21:44,77 11:21:52,80 00:08,03 3 3 2
4 61 Gaggioli Marco-Pierini Andrea2 11:37:45,80 11:37:53,77 00:07,97 3 3 2
6 14 Canè Giuliano-Galliani Lucia 1 11:00:52,79 11:01:00,74 00:07,95 5 5 4
6 24 Aghem Gianmaria-Rossella Conti2 11:07:29,56 11:07:37,61 00:08,05 5 5 4
6 31 Menichetti Ugo-Mariagrazie Sannitu2 11:13:09,20 11:13:17,15 00:07,95 5 5 4
9 20 Giansante Mauro-Carlo Sighicelli2 11:05:32,73 11:05:40,82 00:08,09 9 9 8
9 27 Mazzella Giudo-Moriano Marrocco2 11:10:23,80 11:10:31,71 00:07,91 9 9 8
9 33 De Angelis Piero-Spapperi Adelaide2 11:15:54,01 11:16:01,92 00:07,91 9 9 8

12 39 Mattioli Elisseo-Flavio Mattioli 2 11:19:52,82 11:20:00,72 00:07,90 10 10 9
13 15 Brunetti Fabrizio-Oneto Magda2 11:01:45,74 11:01:53,85 00:08,11 11 11 10
13 19 Galli Alessandro-Faccenda Claudia2 11:04:34,00 11:04:42,11 00:08,11 11 11 10
13 32 Sensi Valentino-Mongola Sensi2 11:14:03,66 11:14:11,77 00:08,11 11 11 10
13 36 Bianchi Giancarlo-Daniela Ilicini2 11:18:55,67 11:19:03,56 00:07,89 11 11 10
17 46 Vanarelli Roberto-Miniati Ferdinando2 11:24:31,38 11:24:39,50 00:08,12 12 12 11
18 11 Sandrolini Cortesi Mario-Angela Sandrolini Cortesi1 10:58:55,92 10:59:03,79 00:07,87 13 13 12
19 10 Volpi Roberto-Anna Maria Canini1 10:58:01,29 10:58:09,43 00:08,14 14 14 13
20 18 D'Antinone Antonio-Amalia de Biase2 11:03:40,01 11:03:47,86 00:07,85 15 15 14
20 44 Formiconi Marco-Alessandro Formiconi2 11:20:48,15 11:20:56,00 00:07,85 15 15 14
20 57 Fantini Attilio-X X 2 11:36:49,82 11:36:57,67 00:07,85 15 15 14
23 66 Buccioni Massimiliano-Monica Guerrini2 11:35:47,86 11:35:55,68 00:07,82 18 18 17
23 67 Buziero Giorgio-Elia Buzzerio 2 11:40:13,90 11:40:22,08 00:08,18 18 18 17
25 52 Giunchi Giancarlo-Anna Maria Mercati2 11:29:16,97 11:29:25,17 00:08,20 20 20 19
26 45 De Vivo Marcello-Giuliana Ricotti2 11:22:41,44 11:22:49,23 00:07,79 21 21 20
27 28 Olivieri Luciano-Fiorenza Ballini2 11:11:18,04 11:11:25,80 00:07,76 24 24 23
27 34 Giampaoli Franco-Daniela Lilli2 11:17:08,16 11:17:15,92 00:07,76 24 24 23
29 8 Di Prete Mauro-Alessio Di Prete1 10:59:58,35 11:00:06,60 00:08,25 25 25 24
30 5 Cerini Alvaro-Angiola Nocentini1 10:57:00,05 10:57:07,77 00:07,72 28 28 27
31 2 Tucci Antonio-Olga Stavel 1 10:54:28,11 10:54:36,40 00:08,29 29 29 28
31 35 Rossini Maria Teresa-Clementina Barbuscio2 11:18:01,87 11:18:10,16 00:08,29 29 29 28
33 42 Mortari Massimo-Lelli Anna 2 11:23:37,18 11:23:44,84 00:07,66 34 34 33
34 54 Gatti Enzo-Patacchia Daniela 2 11:30:14,25 11:30:22,61 00:08,36 36 36 35
35 30 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 11:14:59,76 11:15:07,37 00:07,61 39 39 38
36 69 Potenza Raffaele-Federici Claudio2 11:43:20,07 11:43:27,64 00:07,57 43 43 42
37 21 Sergnese Vincenzo-D'Armenio Maria Gabriella2 11:06:35,62 11:06:43,18 00:07,56 44 44 43
38 48 Milesi Stefano-Ugo Gambardella2 11:26:23,14 11:26:30,69 00:07,55 45 45 44
39 58 Liberati Alfredo-Rosella Mamma2 11:41:08,77 11:41:16,24 00:07,47 53 53 52
40 7 Milanesi Antonio-Giancarlo Strighini1 10:49:44,05 10:49:51,49 00:07,44 56 56 55
41 55 Natali Giorgio-Gregori Marisa 2 11:33:52,92 11:34:01,59 00:08,67 67 67 66
42 60 Braciaglia Rodolfo-Massarotti Carla2 11:38:42,24 11:38:50,92 00:08,68 68 68 67
43 65 Orlandini Gianni-Vania Toricelli2 11:28:14,74 11:28:22,03 00:07,29 71 71 70
44 62 Pepe Fabio Massimo -Gabriella Caldarone di Minni2 11:31:56,63 11:32:05,65 00:09,02 102 102 101
45 16 Arcieri Francesco-Antonella Grigolo2 11:02:42,97 11:02:52,18 00:09,21 121 121 120
46 50 Vignoli Giulio-Matilde Becchetti2 11:34:49,25 11:34:56,00 00:06,75 125 125 124
47 51 Gubbiotti Marcello-Luciana 2 11:27:21,29 11:27:28,02 00:06,73 127 127 126
48 53 Di Tocco Antonino Luca-X X 2 11:31:06,94 11:31:13,49 00:06,55 145 145 144
49 3 Bulgarelli Pier Luigi-X X 1 10:55:23,35 10:55:29,88 00:06,53 147 147 146
50 64 Vicenzo Luca-Giampaolo Laugenteld 2 11:42:05,21 11:42:14,75 00:09,54 154 154 153
51 47 Suaria Giuseppe-Domenico Campanella2 11:25:27,90 11:25:34,09 00:06,19 181 181 180
52 1 Telò Giovanni-Rachele Ferri 1 10:56:09,41 10:56:14,76 00:05,35 265 265 264
53 49 Ristori Roberto-Antonio Bellini1 11:32:54,19 11:33:07,93 00:13,74 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:    4,  6,  9,  23,  40,  43,  56,  68

PC41 - Acquasparta 3
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Ass. Piero Taruffi

 XIX COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Bagnoregio (VT) - 28/29 Agosto 2010

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 29 Pini Roberto-Leila Carloni 2 11:12:19,79 11:12:27,79 00:08,00 0 0 0
2 20 Giansante Mauro-Carlo Sighicelli2 11:05:40,82 11:05:48,83 00:08,01 1 1 1
2 48 Milesi Stefano-Ugo Gambardella2 11:26:30,69 11:26:38,68 00:07,99 1 1 1
4 24 Aghem Gianmaria-Rossella Conti2 11:07:37,61 11:07:45,59 00:07,98 2 2 2
4 26 Clerici Mauro-Deborah Vestelli2 11:09:34,49 11:09:42,51 00:08,02 2 2 2
4 33 De Angelis Piero-Spapperi Adelaide2 11:16:01,92 11:16:09,94 00:08,02 2 2 2
4 34 Giampaoli Franco-Daniela Lilli2 11:17:15,92 11:17:23,90 00:07,98 2 2 2
8 25 Passanante Mario-Francesco Messina2 11:08:34,32 11:08:42,29 00:07,97 3 3 3
9 10 Volpi Roberto-Anna Maria Canini1 10:58:09,43 10:58:17,39 00:07,96 4 4 4
9 18 D'Antinone Antonio-Amalia de Biase2 11:03:47,86 11:03:55,90 00:08,04 4 4 4

11 61 Gaggioli Marco-Pierini Andrea2 11:37:53,77 11:38:01,82 00:08,05 5 5 5
12 27 Mazzella Giudo-Moriano Marrocco2 11:10:31,71 11:10:39,77 00:08,06 6 6 6
12 31 Menichetti Ugo-Mariagrazie Sannitu2 11:13:17,15 11:13:25,21 00:08,06 6 6 6
14 11 Sandrolini Cortesi Mario-Angela Sandrolini Cortesi1 10:59:03,79 10:59:11,72 00:07,93 7 7 7
14 15 Brunetti Fabrizio-Oneto Magda2 11:01:53,85 11:02:01,92 00:08,07 7 7 7
16 45 De Vivo Marcello-Giuliana Ricotti2 11:22:49,23 11:22:57,15 00:07,92 8 8 8
16 67 Buziero Giorgio-Elia Buzzerio 2 11:40:22,08 11:40:30,00 00:07,92 8 8 8
18 21 Sergnese Vincenzo-D'Armenio Maria Gabriella2 11:06:43,18 11:06:51,08 00:07,90 10 10 10
18 36 Bianchi Giancarlo-Daniela Ilicini2 11:19:03,56 11:19:11,66 00:08,10 10 10 10
20 39 Mattioli Elisseo-Flavio Mattioli 2 11:20:00,72 11:20:08,61 00:07,89 11 11 11
21 14 Canè Giuliano-Galliani Lucia 1 11:01:00,74 11:01:08,86 00:08,12 12 12 12
22 32 Sensi Valentino-Mongola Sensi2 11:14:11,77 11:14:19,90 00:08,13 13 13 13
23 30 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 11:15:07,37 11:15:15,23 00:07,86 14 14 14
24 52 Giunchi Giancarlo-Anna Maria Mercati2 11:29:25,17 11:29:33,32 00:08,15 15 15 15
25 19 Galli Alessandro-Faccenda Claudia2 11:04:42,11 11:04:49,94 00:07,83 17 17 17
26 62 Pepe Fabio Massimo -Gabriella Caldarone di Minni2 11:32:05,65 11:32:13,45 00:07,80 20 20 20
27 16 Arcieri Francesco-Antonella Grigolo2 11:02:52,18 11:03:00,41 00:08,23 23 23 23
28 57 Fantini Attilio-X X 2 11:36:57,67 11:37:05,43 00:07,76 24 24 24
29 5 Cerini Alvaro-Angiola Nocentini1 10:57:07,77 10:57:16,03 00:08,26 26 26 26
30 65 Orlandini Gianni-Vania Toricelli2 11:28:22,03 11:28:30,38 00:08,35 35 35 35
31 2 Tucci Antonio-Olga Stavel 1 10:54:36,40 10:54:44,01 00:07,61 39 39 39
31 54 Gatti Enzo-Patacchia Daniela 2 11:30:22,61 11:30:30,22 00:07,61 39 39 39
33 42 Mortari Massimo-Lelli Anna 2 11:23:44,84 11:23:52,44 00:07,60 40 40 40
34 41 Moretti Dario-Francesco Moretti2 11:21:52,80 11:22:00,39 00:07,59 41 41 41
35 55 Natali Giorgio-Gregori Marisa 2 11:34:01,59 11:34:09,17 00:07,58 42 42 42
36 35 Rossini Maria Teresa-Clementina Barbuscio2 11:18:10,16 11:18:17,69 00:07,53 47 47 47
37 44 Formiconi Marco-Alessandro Formiconi2 11:20:56,00 11:21:03,46 00:07,46 54 54 54
38 58 Liberati Alfredo-Rosella Mamma2 11:41:16,24 11:41:23,60 00:07,36 64 64 64
39 7 Milanesi Antonio-Giancarlo Strighini1 10:49:51,49 10:49:58,77 00:07,28 72 72 72
39 28 Olivieri Luciano-Fiorenza Ballini2 11:11:25,80 11:11:33,08 00:07,28 72 72 72
41 47 Suaria Giuseppe-Domenico Campanella2 11:25:34,09 11:25:41,20 00:07,11 89 89 89
42 8 Di Prete Mauro-Alessio Di Prete1 11:00:06,60 11:00:13,69 00:07,09 91 91 91
43 69 Potenza Raffaele-Federici Claudio2 11:43:27,64 11:43:34,56 00:06,92 108 108 108
44 49 Ristori Roberto-Antonio Bellini1 11:33:07,93 11:33:17,02 00:09,09 109 109 109
45 66 Buccioni Massimiliano-Monica Guerrini2 11:35:55,68 11:36:04,92 00:09,24 124 124 124
46 64 Vicenzo Luca-Giampaolo Laugenteld 2 11:42:14,75 11:42:24,10 00:09,35 135 135 135
47 46 Vanarelli Roberto-Miniati Ferdinando2 11:24:39,50 11:24:45,99 00:06,49 151 151 151
48 60 Braciaglia Rodolfo-Massarotti Carla2 11:38:50,92 11:38:57,30 00:06,38 162 162 162
49 50 Vignoli Giulio-Matilde Becchetti2 11:34:56,00 11:35:02,31 00:06,31 169 169 169
50 1 Telò Giovanni-Rachele Ferri 1 10:56:14,76 10:56:20,38 00:05,62 238 238 238
51 51 Gubbiotti Marcello-Luciana 2 11:27:28,02 11:27:33,56 00:05,54 246 246 246
52 3 Bulgarelli Pier Luigi-X X 1 10:55:29,88 10:55:35,37 00:05,49 251 251 251
53 53 Di Tocco Antonino Luca-X X 2 11:31:13,49 11:31:18,27 00:04,78 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    4,  6,  9,  23,  40,  43,  56,  68

PC42 - Acquasparta 4
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Ass. Piero Taruffi

 XIX COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Bagnoregio (VT) - 28/29 Agosto 2010

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 26 Clerici Mauro-Deborah Vestelli2 11:09:42,51 11:09:49,51 00:07,00 0 0 0
1 33 De Angelis Piero-Spapperi Adelaide2 11:16:09,94 11:16:16,94 00:07,00 0 0 0
3 14 Canè Giuliano-Galliani Lucia 1 11:01:08,86 11:01:15,85 00:06,99 1 1 1
3 39 Mattioli Elisseo-Flavio Mattioli 2 11:20:08,61 11:20:15,62 00:07,01 1 1 1
3 61 Gaggioli Marco-Pierini Andrea2 11:38:01,82 11:38:08,81 00:06,99 1 1 1
6 10 Volpi Roberto-Anna Maria Canini1 10:58:17,39 10:58:24,41 00:07,02 2 2 2
6 11 Sandrolini Cortesi Mario-Angela Sandrolini Cortesi1 10:59:11,72 10:59:18,70 00:06,98 2 2 2
8 36 Bianchi Giancarlo-Daniela Ilicini2 11:19:11,66 11:19:18,63 00:06,97 3 3 3
8 42 Mortari Massimo-Lelli Anna 2 11:23:52,44 11:23:59,41 00:06,97 3 3 3

10 18 D'Antinone Antonio-Amalia de Biase2 11:03:55,90 11:04:02,94 00:07,04 4 4 4
10 21 Sergnese Vincenzo-D'Armenio Maria Gabriella2 11:06:51,08 11:06:58,12 00:07,04 4 4 4
10 34 Giampaoli Franco-Daniela Lilli2 11:17:23,90 11:17:30,86 00:06,96 4 4 4
13 24 Aghem Gianmaria-Rossella Conti2 11:07:45,59 11:07:52,54 00:06,95 5 5 5
13 45 De Vivo Marcello-Giuliana Ricotti2 11:22:57,15 11:23:04,20 00:07,05 5 5 5
15 25 Passanante Mario-Francesco Messina2 11:08:42,29 11:08:49,35 00:07,06 6 6 6
15 29 Pini Roberto-Leila Carloni 2 11:12:27,79 11:12:34,85 00:07,06 6 6 6
15 32 Sensi Valentino-Mongola Sensi2 11:14:19,90 11:14:26,96 00:07,06 6 6 6
15 46 Vanarelli Roberto-Miniati Ferdinando2 11:24:45,99 11:24:53,05 00:07,06 6 6 6
19 20 Giansante Mauro-Carlo Sighicelli2 11:05:48,83 11:05:55,76 00:06,93 7 7 7
19 31 Menichetti Ugo-Mariagrazie Sannitu2 11:13:25,21 11:13:32,14 00:06,93 7 7 7
21 51 Gubbiotti Marcello-Luciana 2 11:27:33,56 11:27:40,64 00:07,08 8 8 8
22 15 Brunetti Fabrizio-Oneto Magda2 11:02:01,92 11:02:08,78 00:06,86 14 14 14
22 27 Mazzella Giudo-Moriano Marrocco2 11:10:39,77 11:10:46,91 00:07,14 14 14 14
24 50 Vignoli Giulio-Matilde Becchetti2 11:35:02,31 11:35:09,46 00:07,15 15 15 15
24 57 Fantini Attilio-X X 2 11:37:05,43 11:37:12,58 00:07,15 15 15 15
26 35 Rossini Maria Teresa-Clementina Barbuscio2 11:18:17,69 11:18:24,53 00:06,84 16 16 16
27 2 Tucci Antonio-Olga Stavel 1 10:54:44,01 10:54:51,18 00:07,17 17 17 17
28 55 Natali Giorgio-Gregori Marisa 2 11:34:09,17 11:34:16,36 00:07,19 19 19 19
29 67 Buziero Giorgio-Elia Buzzerio 2 11:40:30,00 11:40:37,22 00:07,22 22 22 22
30 7 Milanesi Antonio-Giancarlo Strighini1 10:49:58,77 10:50:05,54 00:06,77 23 23 23
30 19 Galli Alessandro-Faccenda Claudia2 11:04:49,94 11:04:57,17 00:07,23 23 23 23
32 16 Arcieri Francesco-Antonella Grigolo2 11:03:00,41 11:03:07,67 00:07,26 26 26 26
33 47 Suaria Giuseppe-Domenico Campanella2 11:25:41,20 11:25:48,53 00:07,33 33 33 33
34 28 Olivieri Luciano-Fiorenza Ballini2 11:11:33,08 11:11:39,74 00:06,66 34 34 34
34 48 Milesi Stefano-Ugo Gambardella2 11:26:38,68 11:26:45,34 00:06,66 34 34 34
36 5 Cerini Alvaro-Angiola Nocentini1 10:57:16,03 10:57:23,41 00:07,38 38 38 38
37 65 Orlandini Gianni-Vania Toricelli2 11:28:30,38 11:28:37,84 00:07,46 46 46 46
38 62 Pepe Fabio Massimo -Gabriella Caldarone di Minni2 11:32:13,45 11:32:20,95 00:07,50 50 50 50
39 8 Di Prete Mauro-Alessio Di Prete1 11:00:13,69 11:00:20,18 00:06,49 51 51 51
40 69 Potenza Raffaele-Federici Claudio2 11:43:34,56 11:43:42,09 00:07,53 53 53 53
41 52 Giunchi Giancarlo-Anna Maria Mercati2 11:29:33,32 11:29:40,89 00:07,57 57 57 57
42 1 Telò Giovanni-Rachele Ferri 1 10:56:20,38 10:56:26,80 00:06,42 58 58 58
43 54 Gatti Enzo-Patacchia Daniela 2 11:30:30,22 11:30:37,85 00:07,63 63 63 63
44 41 Moretti Dario-Francesco Moretti2 11:22:00,39 11:22:08,04 00:07,65 65 65 65
45 66 Buccioni Massimiliano-Monica Guerrini2 11:36:04,92 11:36:12,58 00:07,66 66 66 66
46 58 Liberati Alfredo-Rosella Mamma2 11:41:23,60 11:41:31,27 00:07,67 67 67 67
47 49 Ristori Roberto-Antonio Bellini1 11:33:17,02 11:33:23,22 00:06,20 80 80 80
48 60 Braciaglia Rodolfo-Massarotti Carla2 11:38:57,30 11:39:03,46 00:06,16 84 84 84
49 3 Bulgarelli Pier Luigi-X X 1 10:55:35,37 10:55:41,33 00:05,96 104 104 104
50 44 Formiconi Marco-Alessandro Formiconi2 11:21:03,46 11:21:11,62 00:08,16 116 116 116
51 64 Vicenzo Luca-Giampaolo Laugenteld 2 11:42:24,10 11:42:32,34 00:08,24 124 124 124
52 53 Di Tocco Antonino Luca-X X 2 11:31:18,27 11:31:24,02 00:05,75 125 125 125
53 30 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 11:15:15,23 11:15:23,76 00:08,53 153 153 153

Tempi mancanti in questa prova:    4,  6,  9,  23,  40,  43,  56,  68

PC43 - Acquasparta 5
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Ass. Piero Taruffi

 XIX COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Bagnoregio (VT) - 28/29 Agosto 2010

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 20 Giansante Mauro-Carlo Sighicelli2 12:37:35,53 12:37:44,53 00:09,00 0 0 0
1 24 Aghem Gianmaria-Rossella Conti2 12:42:58,63 12:43:07,63 00:09,00 0 0 0
3 14 Canè Giuliano-Galliani Lucia 1 12:39:03,97 12:39:12,98 00:09,01 1 1 1
3 18 D'Antinone Antonio-Amalia de Biase2 12:40:16,80 12:40:25,79 00:08,99 1 1 1
3 19 Galli Alessandro-Faccenda Claudia2 12:42:17,51 12:42:26,50 00:08,99 1 1 1
6 2 Tucci Antonio-Olga Stavel 1 13:03:08,90 13:03:17,88 00:08,98 2 2 2
6 32 Sensi Valentino-Mongola Sensi2 12:45:07,34 12:45:16,32 00:08,98 2 2 2
8 27 Mazzella Giudo-Moriano Marrocco2 12:45:44,52 12:45:53,56 00:09,04 4 4 4
8 29 Pini Roberto-Leila Carloni 2 12:38:17,80 12:38:26,76 00:08,96 4 4 4

10 31 Menichetti Ugo-Mariagrazie Sannitu2 12:48:21,97 12:48:30,91 00:08,94 6 6 6
11 10 Volpi Roberto-Anna Maria Canini1 12:28:02,26 12:28:11,19 00:08,93 7 7 7
11 11 Sandrolini Cortesi Mario-Angela Sandrolini Cortesi1 12:41:39,96 12:41:48,89 00:08,93 7 7 7
11 15 Brunetti Fabrizio-Oneto Magda2 12:39:41,21 12:39:50,14 00:08,93 7 7 7
11 25 Passanante Mario-Francesco Messina2 12:43:49,53 12:43:58,60 00:09,07 7 7 7
15 61 Gaggioli Marco-Pierini Andrea2 13:05:03,51 13:05:12,59 00:09,08 8 8 8
16 7 Milanesi Antonio-Giancarlo Strighini1 12:28:43,32 12:28:52,41 00:09,09 9 9 9
16 33 De Angelis Piero-Spapperi Adelaide2 12:51:31,80 12:51:40,71 00:08,91 9 9 9
16 64 Vicenzo Luca-Giampaolo Laugenteld 2 13:07:21,07 13:07:30,16 00:09,09 9 9 9
19 26 Clerici Mauro-Deborah Vestelli2 12:44:36,17 12:44:45,27 00:09,10 10 10 10
20 44 Formiconi Marco-Alessandro Formiconi2 12:50:15,93 12:50:24,82 00:08,89 11 11 11
21 16 Arcieri Francesco-Antonella Grigolo2 12:36:35,30 12:36:44,42 00:09,12 12 12 12
21 30 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 12:52:44,23 12:52:53,35 00:09,12 12 12 12
23 41 Moretti Dario-Francesco Moretti2 12:54:21,35 12:54:30,22 00:08,87 13 13 13
24 28 Olivieri Luciano-Fiorenza Ballini2 12:47:43,50 12:47:52,36 00:08,86 14 14 14
24 55 Natali Giorgio-Gregori Marisa 2 13:01:37,39 13:01:46,25 00:08,86 14 14 14
26 39 Mattioli Elisseo-Flavio Mattioli 2 12:46:25,51 12:46:34,35 00:08,84 16 16 16
27 34 Giampaoli Franco-Daniela Lilli2 12:52:06,00 12:52:14,79 00:08,79 21 21 21
27 48 Milesi Stefano-Ugo Gambardella2 12:56:11,85 12:56:20,64 00:08,79 21 21 21
27 54 Gatti Enzo-Patacchia Daniela 2 13:01:04,04 13:01:12,83 00:08,79 21 21 21
30 69 Potenza Raffaele-Federici Claudio2 13:08:02,66 13:08:11,89 00:09,23 23 23 23
31 21 Sergnese Vincenzo-D'Armenio Maria Gabriella2 12:49:02,39 12:49:11,63 00:09,24 24 24 24
32 35 Rossini Maria Teresa-Clementina Barbuscio2 12:53:40,77 12:53:50,02 00:09,25 25 25 25
33 5 Cerini Alvaro-Angiola Nocentini1 12:40:55,13 12:41:03,83 00:08,70 30 30 30
34 8 Di Prete Mauro-Alessio Di Prete1 12:47:04,95 12:47:13,64 00:08,69 31 31 31
35 67 Buziero Giorgio-Elia Buzzerio 2 13:05:45,37 13:05:54,72 00:09,35 35 35 35
36 36 Bianchi Giancarlo-Daniela Ilicini2 12:49:40,50 12:49:49,14 00:08,64 36 36 36
37 42 Mortari Massimo-Lelli Anna 2 12:56:48,44 12:56:57,82 00:09,38 38 38 38
37 57 Fantini Attilio-X X 2 13:00:26,60 13:00:35,22 00:08,62 38 38 38
39 62 Pepe Fabio Massimo -Gabriella Caldarone di Minni2 13:04:31,36 13:04:40,76 00:09,40 40 40 40
40 46 Vanarelli Roberto-Miniati Ferdinando2 12:55:35,86 12:55:45,28 00:09,42 42 42 42
41 65 Orlandini Gianni-Vania Toricelli2 12:50:54,94 12:51:03,51 00:08,57 43 43 43
42 45 De Vivo Marcello-Giuliana Ricotti2 12:54:57,63 12:55:07,12 00:09,49 49 49 49
43 51 Gubbiotti Marcello-Luciana 2 12:58:45,92 12:58:54,29 00:08,37 63 63 63
44 66 Buccioni Massimiliano-Monica Guerrini2 13:03:52,13 13:04:01,85 00:09,72 72 72 72
45 52 Giunchi Giancarlo-Anna Maria Mercati2 12:59:24,49 12:59:34,55 00:10,06 106 106 106
46 47 Suaria Giuseppe-Domenico Campanella2 13:06:25,63 13:06:33,43 00:07,80 120 120 120
47 58 Liberati Alfredo-Rosella Mamma2 13:02:27,30 13:02:35,01 00:07,71 129 129 129
48 49 Ristori Roberto-Antonio Bellini1 12:57:26,75 12:57:34,33 00:07,58 142 142 142
49 50 Vignoli Giulio-Matilde Becchetti2 12:58:12,98 12:58:20,26 00:07,28 172 172 172
50 53 Di Tocco Antonino Luca-X X 2 12:59:56,56 13:00:03,51 00:06,95 205 205 205
51 1 Telò Giovanni-Rachele Ferri 1 12:35:08,65 12:35:14,56 00:05,91 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    3,  4,  6,  9,  23,  40,  43,  56,  60,  68

PC44 - Camerata 1
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Ass. Piero Taruffi

 XIX COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Bagnoregio (VT) - 28/29 Agosto 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27 Mazzella Giudo-Moriano Marrocco2 12:45:53,56 12:46:48,56 00:55,00 0 0 0
1 33 De Angelis Piero-Spapperi Adelaide2 12:51:40,71 12:52:35,71 00:55,00 0 0 0
3 18 D'Antinone Antonio-Amalia de Biase2 12:40:25,79 12:41:20,80 00:55,01 1 1 1
3 25 Passanante Mario-Francesco Messina2 12:43:58,60 12:44:53,59 00:54,99 1 1 1
5 31 Menichetti Ugo-Mariagrazie Sannitu2 12:48:30,91 12:49:25,93 00:55,02 2 2 2
5 32 Sensi Valentino-Mongola Sensi2 12:45:16,32 12:46:11,34 00:55,02 2 2 2
5 48 Milesi Stefano-Ugo Gambardella2 12:56:20,64 12:57:15,66 00:55,02 2 2 2
8 15 Brunetti Fabrizio-Oneto Magda2 12:39:50,14 12:40:45,11 00:54,97 3 3 3
8 45 De Vivo Marcello-Giuliana Ricotti2 12:55:07,12 12:56:02,09 00:54,97 3 3 3
8 52 Giunchi Giancarlo-Anna Maria Mercati2 12:59:34,55 13:00:29,58 00:55,03 3 3 3
8 61 Gaggioli Marco-Pierini Andrea2 13:05:12,59 13:06:07,56 00:54,97 3 3 3
8 67 Buziero Giorgio-Elia Buzzerio 2 13:05:54,72 13:06:49,69 00:54,97 3 3 3

13 16 Arcieri Francesco-Antonella Grigolo2 12:36:44,42 12:37:39,38 00:54,96 4 4 4
14 20 Giansante Mauro-Carlo Sighicelli2 12:37:44,53 12:38:39,58 00:55,05 5 5 5
15 34 Giampaoli Franco-Daniela Lilli2 12:52:14,79 12:53:09,85 00:55,06 6 6 6
16 14 Canè Giuliano-Galliani Lucia 1 12:39:12,98 12:40:07,91 00:54,93 7 7 7
17 24 Aghem Gianmaria-Rossella Conti2 12:43:07,63 12:44:02,71 00:55,08 8 8 8
17 39 Mattioli Elisseo-Flavio Mattioli 2 12:46:34,35 12:47:29,43 00:55,08 8 8 8
19 19 Galli Alessandro-Faccenda Claudia2 12:42:26,50 12:43:21,41 00:54,91 9 9 9
20 11 Sandrolini Cortesi Mario-Angela Sandrolini Cortesi1 12:41:48,89 12:42:43,99 00:55,10 10 10 10
20 28 Olivieri Luciano-Fiorenza Ballini2 12:47:52,36 12:48:47,26 00:54,90 10 10 10
20 29 Pini Roberto-Leila Carloni 2 12:38:26,76 12:39:21,86 00:55,10 10 10 10
20 30 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 12:52:53,35 12:53:48,45 00:55,10 10 10 10
24 26 Clerici Mauro-Deborah Vestelli2 12:44:45,27 12:45:40,39 00:55,12 12 12 12
25 57 Fantini Attilio-X X 2 13:00:35,22 13:01:30,09 00:54,87 13 13 13
26 7 Milanesi Antonio-Giancarlo Strighini1 12:28:52,41 12:29:47,26 00:54,85 15 15 15
26 21 Sergnese Vincenzo-D'Armenio Maria Gabriella2 12:49:11,63 12:50:06,48 00:54,85 15 15 15
28 10 Volpi Roberto-Anna Maria Canini1 12:28:11,19 12:29:06,03 00:54,84 16 16 16
29 54 Gatti Enzo-Patacchia Daniela 2 13:01:12,83 13:02:07,65 00:54,82 18 18 18
30 41 Moretti Dario-Francesco Moretti2 12:54:30,22 12:55:25,45 00:55,23 23 23 23
31 42 Mortari Massimo-Lelli Anna 2 12:56:57,82 12:57:52,57 00:54,75 25 25 25
32 46 Vanarelli Roberto-Miniati Ferdinando2 12:55:45,28 12:56:40,55 00:55,27 27 27 27
33 8 Di Prete Mauro-Alessio Di Prete1 12:47:13,64 12:48:08,34 00:54,70 30 30 30
34 62 Pepe Fabio Massimo -Gabriella Caldarone di Minni2 13:04:40,76 13:05:35,45 00:54,69 31 31 31
35 65 Orlandini Gianni-Vania Toricelli2 12:51:03,51 12:51:58,18 00:54,67 33 33 33
36 5 Cerini Alvaro-Angiola Nocentini1 12:41:03,83 12:41:59,26 00:55,43 43 43 43
37 69 Potenza Raffaele-Federici Claudio2 13:08:11,89 13:09:07,33 00:55,44 44 44 44
38 47 Suaria Giuseppe-Domenico Campanella2 13:06:33,43 13:07:27,92 00:54,49 51 51 51
39 35 Rossini Maria Teresa-Clementina Barbuscio2 12:53:50,02 12:54:45,72 00:55,70 70 70 70
40 66 Buccioni Massimiliano-Monica Guerrini2 13:04:01,85 13:04:57,64 00:55,79 79 79 79
41 55 Natali Giorgio-Gregori Marisa 2 13:01:46,25 13:02:42,13 00:55,88 88 88 88
42 44 Formiconi Marco-Alessandro Formiconi2 12:50:24,82 12:51:18,93 00:54,11 89 89 89
42 51 Gubbiotti Marcello-Luciana 2 12:58:54,29 12:59:48,40 00:54,11 89 89 89
44 50 Vignoli Giulio-Matilde Becchetti2 12:58:20,26 12:59:16,46 00:56,20 120 120 120
45 2 Tucci Antonio-Olga Stavel 1 13:03:17,88 13:04:14,22 00:56,34 134 134 134
46 1 Telò Giovanni-Rachele Ferri 1 12:35:14,56 12:36:10,97 00:56,41 141 141 141
47 58 Liberati Alfredo-Rosella Mamma2 13:02:35,01 13:03:32,47 00:57,46 246 246 246
48 36 Bianchi Giancarlo-Daniela Ilicini2 12:49:49,14 12:50:53,52 01:04,38 300 300 300
48 49 Ristori Roberto-Antonio Bellini1 12:57:34,33 12:58:35,28 01:00,95 300 300 300
48 53 Di Tocco Antonino Luca-X X 2 13:00:03,51 13:00:51,15 00:47,64 300 300 300
48 64 Vicenzo Luca-Giampaolo Laugenteld 2 13:07:30,16 13:08:44,14 01:13,98 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    3,  4,  6,  9,  23,  40,  43,  56,  60,  68

PC45 - Camerata 2
T. IMPOSTO

00:55,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Ass. Piero Taruffi

 XIX COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Bagnoregio (VT) - 28/29 Agosto 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 33 De Angelis Piero-Spapperi Adelaide2 12:52:35,71 12:53:33,71 00:58,00 0 0 0
2 14 Canè Giuliano-Galliani Lucia 1 12:40:07,91 12:41:05,90 00:57,99 1 1 1
2 18 D'Antinone Antonio-Amalia de Biase2 12:41:20,80 12:42:18,81 00:58,01 1 1 1
2 19 Galli Alessandro-Faccenda Claudia2 12:43:21,41 12:44:19,42 00:58,01 1 1 1
2 24 Aghem Gianmaria-Rossella Conti2 12:44:02,71 12:45:00,70 00:57,99 1 1 1
2 25 Passanante Mario-Francesco Messina2 12:44:53,59 12:45:51,60 00:58,01 1 1 1
7 31 Menichetti Ugo-Mariagrazie Sannitu2 12:49:25,93 12:50:23,95 00:58,02 2 2 2
8 15 Brunetti Fabrizio-Oneto Magda2 12:40:45,11 12:41:43,14 00:58,03 3 3 3
8 65 Orlandini Gianni-Vania Toricelli2 12:51:58,18 12:52:56,21 00:58,03 3 3 3

10 1 Telò Giovanni-Rachele Ferri 1 12:36:10,97 12:37:08,92 00:57,95 5 5 5
10 20 Giansante Mauro-Carlo Sighicelli2 12:38:39,58 12:39:37,53 00:57,95 5 5 5
10 26 Clerici Mauro-Deborah Vestelli2 12:45:40,39 12:46:38,34 00:57,95 5 5 5
10 29 Pini Roberto-Leila Carloni 2 12:39:21,86 12:40:19,81 00:57,95 5 5 5
10 34 Giampaoli Franco-Daniela Lilli2 12:53:09,85 12:54:07,80 00:57,95 5 5 5
15 35 Rossini Maria Teresa-Clementina Barbuscio2 12:54:45,72 12:55:43,66 00:57,94 6 6 6
16 39 Mattioli Elisseo-Flavio Mattioli 2 12:47:29,43 12:48:27,52 00:58,09 9 9 9
16 67 Buziero Giorgio-Elia Buzzerio 2 13:06:49,69 13:07:47,78 00:58,09 9 9 9
18 47 Suaria Giuseppe-Domenico Campanella2 13:07:27,92 13:08:25,82 00:57,90 10 10 10
19 11 Sandrolini Cortesi Mario-Angela Sandrolini Cortesi1 12:42:43,99 12:43:41,84 00:57,85 15 15 15
19 57 Fantini Attilio-X X 2 13:01:30,09 13:02:27,94 00:57,85 15 15 15
21 7 Milanesi Antonio-Giancarlo Strighini1 12:29:47,26 12:30:45,10 00:57,84 16 16 16
22 61 Gaggioli Marco-Pierini Andrea2 13:06:07,56 13:07:05,39 00:57,83 17 17 17
23 30 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 12:53:48,45 12:54:46,27 00:57,82 18 18 18
24 16 Arcieri Francesco-Antonella Grigolo2 12:37:39,38 12:38:37,17 00:57,79 21 21 21
24 32 Sensi Valentino-Mongola Sensi2 12:46:11,34 12:47:09,13 00:57,79 21 21 21
24 48 Milesi Stefano-Ugo Gambardella2 12:57:15,66 12:58:13,45 00:57,79 21 21 21
27 21 Sergnese Vincenzo-D'Armenio Maria Gabriella2 12:50:06,48 12:51:04,74 00:58,26 26 26 26
28 28 Olivieri Luciano-Fiorenza Ballini2 12:48:47,26 12:49:44,99 00:57,73 27 27 27
28 42 Mortari Massimo-Lelli Anna 2 12:57:52,57 12:58:50,84 00:58,27 27 27 27
30 27 Mazzella Giudo-Moriano Marrocco2 12:46:48,56 12:47:46,85 00:58,29 29 29 29
31 58 Liberati Alfredo-Rosella Mamma2 13:03:32,47 13:04:30,77 00:58,30 30 30 30
32 45 De Vivo Marcello-Giuliana Ricotti2 12:56:02,09 12:56:59,77 00:57,68 32 32 32
33 10 Volpi Roberto-Anna Maria Canini1 12:29:06,03 12:30:03,66 00:57,63 37 37 37
34 52 Giunchi Giancarlo-Anna Maria Mercati2 13:00:29,58 13:01:27,20 00:57,62 38 38 38
35 62 Pepe Fabio Massimo -Gabriella Caldarone di Minni2 13:05:35,45 13:06:33,02 00:57,57 43 43 43
36 2 Tucci Antonio-Olga Stavel 1 13:04:14,22 13:05:12,66 00:58,44 44 44 44
37 36 Bianchi Giancarlo-Daniela Ilicini2 12:50:53,52 12:51:51,99 00:58,47 47 47 47
38 54 Gatti Enzo-Patacchia Daniela 2 13:02:07,65 13:03:05,13 00:57,48 52 52 52
39 51 Gubbiotti Marcello-Luciana 2 12:59:48,40 13:00:46,98 00:58,58 58 58 58
40 5 Cerini Alvaro-Angiola Nocentini1 12:41:59,26 12:42:56,66 00:57,40 60 60 60
41 66 Buccioni Massimiliano-Monica Guerrini2 13:04:57,64 13:05:56,27 00:58,63 63 63 63
42 55 Natali Giorgio-Gregori Marisa 2 13:02:42,13 13:03:39,49 00:57,36 64 64 64
43 41 Moretti Dario-Francesco Moretti2 12:55:25,45 12:56:24,11 00:58,66 66 66 66
44 69 Potenza Raffaele-Federici Claudio2 13:09:07,33 13:10:04,59 00:57,26 74 74 74
45 44 Formiconi Marco-Alessandro Formiconi2 12:51:18,93 12:52:15,80 00:56,87 113 113 113
46 46 Vanarelli Roberto-Miniati Ferdinando2 12:56:40,55 12:57:37,41 00:56,86 114 114 114
47 8 Di Prete Mauro-Alessio Di Prete1 12:48:08,34 12:49:04,87 00:56,53 147 147 147
48 50 Vignoli Giulio-Matilde Becchetti2 12:59:16,46 13:00:17,12 01:00,66 266 266 266
49 49 Ristori Roberto-Antonio Bellini1 12:58:35,28 12:59:29,29 00:54,01 300 300 300
49 53 Di Tocco Antonino Luca-X X 2 13:00:51,15 13:01:42,86 00:51,71 300 300 300
49 64 Vicenzo Luca-Giampaolo Laugenteld 2 13:08:44,14 13:10:13,73 01:29,59 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    3,  4,  6,  9,  23,  40,  43,  56,  60,  68

PC46 - Camerata 3
T. IMPOSTO

00:58,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Ass. Piero Taruffi

 XIX COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Bagnoregio (VT) - 28/29 Agosto 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 34 Giampaoli Franco-Daniela Lilli2 12:54:07,80 12:54:25,80 00:18,00 0 0 0
2 7 Milanesi Antonio-Giancarlo Strighini1 12:30:45,10 12:31:03,12 00:18,02 2 2 2
2 16 Arcieri Francesco-Antonella Grigolo2 12:38:37,17 12:38:55,19 00:18,02 2 2 2
2 25 Passanante Mario-Francesco Messina2 12:45:51,60 12:46:09,58 00:17,98 2 2 2
2 62 Pepe Fabio Massimo -Gabriella Caldarone di Minni2 13:06:33,02 13:06:51,04 00:18,02 2 2 2
6 14 Canè Giuliano-Galliani Lucia 1 12:41:05,90 12:41:23,86 00:17,96 4 4 4
6 15 Brunetti Fabrizio-Oneto Magda2 12:41:43,14 12:42:01,10 00:17,96 4 4 4
6 29 Pini Roberto-Leila Carloni 2 12:40:19,81 12:40:37,85 00:18,04 4 4 4
6 32 Sensi Valentino-Mongola Sensi2 12:47:09,13 12:47:27,17 00:18,04 4 4 4
6 33 De Angelis Piero-Spapperi Adelaide2 12:53:33,71 12:53:51,75 00:18,04 4 4 4

11 18 D'Antinone Antonio-Amalia de Biase2 12:42:18,81 12:42:36,76 00:17,95 5 5 5
11 20 Giansante Mauro-Carlo Sighicelli2 12:39:37,53 12:39:55,48 00:17,95 5 5 5
11 36 Bianchi Giancarlo-Daniela Ilicini2 12:51:51,99 12:52:09,94 00:17,95 5 5 5
11 39 Mattioli Elisseo-Flavio Mattioli 2 12:48:27,52 12:48:45,47 00:17,95 5 5 5
15 5 Cerini Alvaro-Angiola Nocentini1 12:42:56,66 12:43:14,58 00:17,92 8 8 8
15 24 Aghem Gianmaria-Rossella Conti2 12:45:00,70 12:45:18,62 00:17,92 8 8 8
17 30 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 12:54:46,27 12:55:04,36 00:18,09 9 9 9
17 67 Buziero Giorgio-Elia Buzzerio 2 13:07:47,78 13:08:05,69 00:17,91 9 9 9
19 57 Fantini Attilio-X X 2 13:02:27,94 13:02:45,84 00:17,90 10 10 10
20 55 Natali Giorgio-Gregori Marisa 2 13:03:39,49 13:03:57,60 00:18,11 11 11 11
20 61 Gaggioli Marco-Pierini Andrea2 13:07:05,39 13:07:23,50 00:18,11 11 11 11
22 11 Sandrolini Cortesi Mario-Angela Sandrolini Cortesi1 12:43:41,84 12:43:59,72 00:17,88 12 12 12
22 44 Formiconi Marco-Alessandro Formiconi2 12:52:15,80 12:52:33,92 00:18,12 12 12 12
22 66 Buccioni Massimiliano-Monica Guerrini2 13:05:56,27 13:06:14,39 00:18,12 12 12 12
25 26 Clerici Mauro-Deborah Vestelli2 12:46:38,34 12:46:56,21 00:17,87 13 13 13
26 31 Menichetti Ugo-Mariagrazie Sannitu2 12:50:23,95 12:50:41,78 00:17,83 17 17 17
27 10 Volpi Roberto-Anna Maria Canini1 12:30:03,66 12:30:21,46 00:17,80 20 20 20
28 41 Moretti Dario-Francesco Moretti2 12:56:24,11 12:56:42,35 00:18,24 24 24 24
29 54 Gatti Enzo-Patacchia Daniela 2 13:03:05,13 13:03:23,39 00:18,26 26 26 26
30 21 Sergnese Vincenzo-D'Armenio Maria Gabriella2 12:51:04,74 12:51:23,02 00:18,28 28 28 28
30 42 Mortari Massimo-Lelli Anna 2 12:58:50,84 12:59:09,12 00:18,28 28 28 28
32 45 De Vivo Marcello-Giuliana Ricotti2 12:56:59,77 12:57:17,44 00:17,67 33 33 33
33 19 Galli Alessandro-Faccenda Claudia2 12:44:19,42 12:44:37,08 00:17,66 34 34 34
33 28 Olivieri Luciano-Fiorenza Ballini2 12:49:44,99 12:50:02,65 00:17,66 34 34 34
35 35 Rossini Maria Teresa-Clementina Barbuscio2 12:55:43,66 12:56:02,06 00:18,40 40 40 40
36 47 Suaria Giuseppe-Domenico Campanella2 13:08:25,82 13:08:43,41 00:17,59 41 41 41
36 65 Orlandini Gianni-Vania Toricelli2 12:52:56,21 12:53:14,62 00:18,41 41 41 41
38 52 Giunchi Giancarlo-Anna Maria Mercati2 13:01:27,20 13:01:45,66 00:18,46 46 46 46
39 8 Di Prete Mauro-Alessio Di Prete1 12:49:04,87 12:49:23,34 00:18,47 47 47 47
40 48 Milesi Stefano-Ugo Gambardella2 12:58:13,45 12:58:30,81 00:17,36 64 64 64
41 69 Potenza Raffaele-Federici Claudio2 13:10:04,59 13:10:23,47 00:18,88 88 88 88
42 27 Mazzella Giudo-Moriano Marrocco2 12:47:46,85 12:48:03,95 00:17,10 90 90 90
43 46 Vanarelli Roberto-Miniati Ferdinando2 12:57:37,41 12:57:56,58 00:19,17 117 117 117
44 53 Di Tocco Antonino Luca-X X 2 13:01:42,86 13:02:02,36 00:19,50 150 150 150
45 1 Telò Giovanni-Rachele Ferri 1 12:37:08,92 12:37:28,64 00:19,72 172 172 172
46 51 Gubbiotti Marcello-Luciana 2 13:00:46,98 13:01:06,80 00:19,82 182 182 182
47 49 Ristori Roberto-Antonio Bellini1 12:59:29,29 12:59:49,68 00:20,39 239 239 239
48 50 Vignoli Giulio-Matilde Becchetti2 13:00:17,12 13:00:38,00 00:20,88 288 288 288
49 2 Tucci Antonio-Olga Stavel 1 13:05:12,66 13:05:39,75 00:27,09 300 300 300
49 58 Liberati Alfredo-Rosella Mamma2 13:04:30,77 13:04:44,63 00:13,86 300 300 300
49 64 Vicenzo Luca-Giampaolo Laugenteld 2 13:10:13,73 13:10:37,67 00:23,94 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    3,  4,  6,  9,  23,  40,  43,  56,  60,  68

PC47 - Camerata 4
T. IMPOSTO

00:18,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Ass. Piero Taruffi

 XIX COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Bagnoregio (VT) - 28/29 Agosto 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 Milanesi Antonio-Giancarlo Strighini1 12:44:47,28 12:44:58,28 00:11,00 0 0 0
1 26 Clerici Mauro-Deborah Vestelli2 12:59:10,54 12:59:21,54 00:11,00 0 0 0
1 29 Pini Roberto-Leila Carloni 2 12:53:02,84 12:53:13,84 00:11,00 0 0 0
1 49 Ristori Roberto-Antonio Bellini1 13:13:43,43 13:13:54,43 00:11,00 0 0 0
5 5 Cerini Alvaro-Angiola Nocentini1 12:56:54,72 12:57:05,71 00:10,99 1 1 1
5 31 Menichetti Ugo-Mariagrazie Sannitu2 13:03:27,99 13:03:38,98 00:10,99 1 1 1
5 47 Suaria Giuseppe-Domenico Campanella2 13:22:38,50 13:22:49,51 00:11,01 1 1 1
5 62 Pepe Fabio Massimo -Gabriella Caldarone di Minni2 13:21:51,18 13:22:02,17 00:10,99 1 1 1
9 41 Moretti Dario-Francesco Moretti2 13:09:09,43 13:09:20,45 00:11,02 2 2 2

10 24 Aghem Gianmaria-Rossella Conti2 12:57:56,14 12:58:07,18 00:11,04 4 4 4
10 25 Passanante Mario-Francesco Messina2 12:58:34,68 12:58:45,64 00:10,96 4 4 4
10 28 Olivieri Luciano-Fiorenza Ballini2 13:01:39,52 13:01:50,56 00:11,04 4 4 4
10 61 Gaggioli Marco-Pierini Andrea2 13:21:16,64 13:21:27,60 00:10,96 4 4 4
10 65 Orlandini Gianni-Vania Toricelli2 13:05:51,77 13:06:02,81 00:11,04 4 4 4
15 15 Brunetti Fabrizio-Oneto Magda2 12:54:20,14 12:54:31,19 00:11,05 5 5 5
15 19 Galli Alessandro-Faccenda Claudia2 12:56:01,64 12:56:12,69 00:11,05 5 5 5
15 48 Milesi Stefano-Ugo Gambardella2 13:10:45,21 13:10:56,16 00:10,95 5 5 5
18 34 Giampaoli Franco-Daniela Lilli2 13:07:05,37 13:07:16,31 00:10,94 6 6 6
19 10 Volpi Roberto-Anna Maria Canini1 12:44:10,38 12:44:21,31 00:10,93 7 7 7
19 14 Canè Giuliano-Galliani Lucia 1 12:53:49,97 12:54:01,04 00:11,07 7 7 7
19 32 Sensi Valentino-Mongola Sensi2 12:59:38,45 12:59:49,38 00:10,93 7 7 7
19 39 Mattioli Elisseo-Flavio Mattioli 2 13:02:19,84 13:02:30,77 00:10,93 7 7 7
23 18 D'Antinone Antonio-Amalia de Biase2 12:54:54,79 12:55:05,87 00:11,08 8 8 8
24 16 Arcieri Francesco-Antonella Grigolo2 12:50:49,07 12:51:00,16 00:11,09 9 9 9
24 45 De Vivo Marcello-Giuliana Ricotti2 13:09:43,52 13:09:54,61 00:11,09 9 9 9
24 57 Fantini Attilio-X X 2 13:18:35,10 13:18:46,01 00:10,91 9 9 9
27 20 Giansante Mauro-Carlo Sighicelli2 12:52:03,52 12:52:14,63 00:11,11 11 11 11
28 11 Sandrolini Cortesi Mario-Angela Sandrolini Cortesi1 12:55:27,85 12:55:38,73 00:10,88 12 12 12
28 21 Sergnese Vincenzo-D'Armenio Maria Gabriella2 13:02:52,67 13:03:03,79 00:11,12 12 12 12
28 36 Bianchi Giancarlo-Daniela Ilicini2 13:04:34,75 13:04:45,63 00:10,88 12 12 12
31 30 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 13:07:57,68 13:08:08,49 00:10,81 19 19 19
31 54 Gatti Enzo-Patacchia Daniela 2 13:19:06,90 13:19:17,71 00:10,81 19 19 19
33 33 De Angelis Piero-Spapperi Adelaide2 13:06:29,30 13:06:40,50 00:11,20 20 20 20
33 44 Formiconi Marco-Alessandro Formiconi2 13:05:10,85 13:05:22,05 00:11,20 20 20 20
35 27 Mazzella Giudo-Moriano Marrocco2 13:00:47,41 13:00:58,16 00:10,75 25 25 25
35 46 Vanarelli Roberto-Miniati Ferdinando2 13:10:14,28 13:10:25,53 00:11,25 25 25 25
37 42 Mortari Massimo-Lelli Anna 2 13:12:00,05 13:12:11,33 00:11,28 28 28 28
38 50 Vignoli Giulio-Matilde Becchetti2 13:16:08,63 13:16:19,92 00:11,29 29 29 29
39 67 Buziero Giorgio-Elia Buzzerio 2 13:23:21,86 13:23:33,16 00:11,30 30 30 30
40 8 Di Prete Mauro-Alessio Di Prete1 13:04:04,73 13:04:16,08 00:11,35 35 35 35
41 69 Potenza Raffaele-Federici Claudio2 13:25:23,19 13:25:34,68 00:11,49 49 49 49
42 51 Gubbiotti Marcello-Luciana 2 13:16:47,94 13:16:59,45 00:11,51 51 51 51
43 2 Tucci Antonio-Olga Stavel 1 13:23:55,78 13:24:06,13 00:10,35 65 65 65
44 35 Rossini Maria Teresa-Clementina Barbuscio2 13:08:30,78 13:08:42,60 00:11,82 82 82 82
45 52 Giunchi Giancarlo-Anna Maria Mercati2 13:17:22,25 13:17:34,17 00:11,92 92 92 92
45 66 Buccioni Massimiliano-Monica Guerrini2 13:20:45,49 13:20:57,41 00:11,92 92 92 92
47 55 Natali Giorgio-Gregori Marisa 2 13:19:39,11 13:19:51,20 00:12,09 109 109 109
48 58 Liberati Alfredo-Rosella Mamma2 13:20:08,04 13:20:17,46 00:09,42 158 158 158
49 53 Di Tocco Antonino Luca-X X 2 13:18:00,50 13:18:09,83 00:09,33 167 167 167
50 1 Telò Giovanni-Rachele Ferri 1 12:51:17,55 12:51:26,27 00:08,72 228 228 228
51 64 Vicenzo Luca-Giampaolo Laugenteld 2 13:24:32,97 13:24:46,36 00:13,39 239 239 239

Tempi mancanti in questa prova:    3,  4,  6,  9,  23,  40,  43,  56,  60,  68

PC48 - Morre 1
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Ass. Piero Taruffi

 XIX COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Bagnoregio (VT) - 28/29 Agosto 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 Arcieri Francesco-Antonella Grigolo2 12:51:00,16 12:52:20,16 01:20,00 0 0 0
1 24 Aghem Gianmaria-Rossella Conti2 12:58:07,18 12:59:27,18 01:20,00 0 0 0
1 26 Clerici Mauro-Deborah Vestelli2 12:59:21,54 13:00:41,54 01:20,00 0 0 0
4 29 Pini Roberto-Leila Carloni 2 12:53:13,84 12:54:33,83 01:19,99 1 1 1
5 25 Passanante Mario-Francesco Messina2 12:58:45,64 13:00:05,66 01:20,02 2 2 2
5 32 Sensi Valentino-Mongola Sensi2 12:59:49,38 13:01:09,36 01:19,98 2 2 2
7 10 Volpi Roberto-Anna Maria Canini1 12:44:21,31 12:45:41,27 01:19,96 4 4 4
7 19 Galli Alessandro-Faccenda Claudia2 12:56:12,69 12:57:32,73 01:20,04 4 4 4
9 21 Sergnese Vincenzo-D'Armenio Maria Gabriella2 13:03:03,79 13:04:23,84 01:20,05 5 5 5
9 27 Mazzella Giudo-Moriano Marrocco2 13:00:58,16 13:02:18,11 01:19,95 5 5 5
9 31 Menichetti Ugo-Mariagrazie Sannitu2 13:03:38,98 13:04:58,93 01:19,95 5 5 5

12 11 Sandrolini Cortesi Mario-Angela Sandrolini Cortesi1 12:55:38,73 12:56:58,67 01:19,94 6 6 6
12 18 D'Antinone Antonio-Amalia de Biase2 12:55:05,87 12:56:25,81 01:19,94 6 6 6
14 7 Milanesi Antonio-Giancarlo Strighini1 12:44:58,28 12:46:18,21 01:19,93 7 7 7
15 33 De Angelis Piero-Spapperi Adelaide2 13:06:40,50 13:08:00,42 01:19,92 8 8 8
15 61 Gaggioli Marco-Pierini Andrea2 13:21:27,60 13:22:47,68 01:20,08 8 8 8
17 41 Moretti Dario-Francesco Moretti2 13:09:20,45 13:10:40,36 01:19,91 9 9 9
18 15 Brunetti Fabrizio-Oneto Magda2 12:54:31,19 12:55:51,09 01:19,90 10 10 10
19 14 Canè Giuliano-Galliani Lucia 1 12:54:01,04 12:55:20,93 01:19,89 11 11 11
20 1 Telò Giovanni-Rachele Ferri 1 12:51:26,27 12:52:46,40 01:20,13 13 13 13
21 67 Buziero Giorgio-Elia Buzzerio 2 13:23:33,16 13:24:53,30 01:20,14 14 14 14
22 20 Giansante Mauro-Carlo Sighicelli2 12:52:14,63 12:53:34,48 01:19,85 15 15 15
22 45 De Vivo Marcello-Giuliana Ricotti2 13:09:54,61 13:11:14,76 01:20,15 15 15 15
24 28 Olivieri Luciano-Fiorenza Ballini2 13:01:50,56 13:03:10,38 01:19,82 18 18 18
25 42 Mortari Massimo-Lelli Anna 2 13:12:11,33 13:13:31,53 01:20,20 20 20 20
26 39 Mattioli Elisseo-Flavio Mattioli 2 13:02:30,77 13:03:50,56 01:19,79 21 21 21
27 36 Bianchi Giancarlo-Daniela Ilicini2 13:04:45,63 13:06:05,93 01:20,30 30 30 30
28 57 Fantini Attilio-X X 2 13:18:46,01 13:20:05,60 01:19,59 41 41 41
29 66 Buccioni Massimiliano-Monica Guerrini2 13:20:57,41 13:22:16,98 01:19,57 43 43 43
30 65 Orlandini Gianni-Vania Toricelli2 13:06:02,81 13:07:22,34 01:19,53 47 47 47
31 8 Di Prete Mauro-Alessio Di Prete1 13:04:16,08 13:05:35,59 01:19,51 49 49 49
32 52 Giunchi Giancarlo-Anna Maria Mercati2 13:17:34,17 13:18:53,64 01:19,47 53 53 53
33 35 Rossini Maria Teresa-Clementina Barbuscio2 13:08:42,60 13:10:02,05 01:19,45 55 55 55
34 30 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 13:08:08,49 13:09:29,11 01:20,62 62 62 62
35 44 Formiconi Marco-Alessandro Formiconi2 13:05:22,05 13:06:41,40 01:19,35 65 65 65
35 54 Gatti Enzo-Patacchia Daniela 2 13:19:17,71 13:20:37,06 01:19,35 65 65 65
37 62 Pepe Fabio Massimo -Gabriella Caldarone di Minni2 13:22:02,17 13:23:22,84 01:20,67 67 67 67
38 69 Potenza Raffaele-Federici Claudio2 13:25:34,68 13:26:53,93 01:19,25 75 75 75
39 47 Suaria Giuseppe-Domenico Campanella2 13:22:49,51 13:24:08,53 01:19,02 98 98 98
39 55 Natali Giorgio-Gregori Marisa 2 13:19:51,20 13:21:10,22 01:19,02 98 98 98
41 2 Tucci Antonio-Olga Stavel 1 13:24:06,13 13:25:25,09 01:18,96 104 104 104
42 51 Gubbiotti Marcello-Luciana 2 13:16:59,45 13:18:20,51 01:21,06 106 106 106
43 5 Cerini Alvaro-Angiola Nocentini1 12:57:05,71 12:58:24,26 01:18,55 145 145 145
44 49 Ristori Roberto-Antonio Bellini1 13:13:54,43 13:15:16,09 01:21,66 166 166 166
45 46 Vanarelli Roberto-Miniati Ferdinando2 13:10:25,53 13:11:43,71 01:18,18 182 182 182
46 34 Giampaoli Franco-Daniela Lilli2 13:07:16,31 13:08:57,65 01:41,34 300 300 300
46 48 Milesi Stefano-Ugo Gambardella2 13:10:56,16 13:12:21,70 01:25,54 300 300 300
46 50 Vignoli Giulio-Matilde Becchetti2 13:16:19,92 13:17:44,75 01:24,83 300 300 300
46 53 Di Tocco Antonino Luca-X X 2 13:18:09,83 13:19:12,35 01:02,52 300 300 300
46 58 Liberati Alfredo-Rosella Mamma2 13:20:17,46 13:21:31,66 01:14,20 300 300 300
46 64 Vicenzo Luca-Giampaolo Laugenteld 2 13:24:46,36 13:26:45,22 01:58,86 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    3,  4,  6,  9,  23,  40,  43,  56,  60,  68

PC49 - Morre 2
T. IMPOSTO

01:20,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Ass. Piero Taruffi

 XIX COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Bagnoregio (VT) - 28/29 Agosto 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 14 Canè Giuliano-Galliani Lucia 1 12:55:20,93 12:57:05,93 01:45,00 0 0 0
2 10 Volpi Roberto-Anna Maria Canini1 12:45:41,27 12:47:26,28 01:45,01 1 1 1
2 31 Menichetti Ugo-Mariagrazie Sannitu2 13:04:58,93 13:06:43,92 01:44,99 1 1 1
2 61 Gaggioli Marco-Pierini Andrea2 13:22:47,68 13:24:32,69 01:45,01 1 1 1
2 65 Orlandini Gianni-Vania Toricelli2 13:07:22,34 13:09:07,33 01:44,99 1 1 1
6 25 Passanante Mario-Francesco Messina2 13:00:05,66 13:01:50,64 01:44,98 2 2 2
6 29 Pini Roberto-Leila Carloni 2 12:54:33,83 12:56:18,81 01:44,98 2 2 2
6 34 Giampaoli Franco-Daniela Lilli2 13:08:57,65 13:10:42,63 01:44,98 2 2 2
9 32 Sensi Valentino-Mongola Sensi2 13:01:09,36 13:02:54,33 01:44,97 3 3 3

10 1 Telò Giovanni-Rachele Ferri 1 12:52:46,40 12:54:31,44 01:45,04 4 4 4
10 20 Giansante Mauro-Carlo Sighicelli2 12:53:34,48 12:55:19,52 01:45,04 4 4 4
10 24 Aghem Gianmaria-Rossella Conti2 12:59:27,18 13:01:12,22 01:45,04 4 4 4
13 27 Mazzella Giudo-Moriano Marrocco2 13:02:18,11 13:04:03,16 01:45,05 5 5 5
13 35 Rossini Maria Teresa-Clementina Barbuscio2 13:10:02,05 13:11:47,10 01:45,05 5 5 5
13 57 Fantini Attilio-X X 2 13:20:05,60 13:21:50,55 01:44,95 5 5 5
13 62 Pepe Fabio Massimo -Gabriella Caldarone di Minni2 13:23:22,84 13:25:07,89 01:45,05 5 5 5
17 5 Cerini Alvaro-Angiola Nocentini1 12:58:24,26 13:00:09,32 01:45,06 6 6 6
17 36 Bianchi Giancarlo-Daniela Ilicini2 13:06:05,93 13:07:50,99 01:45,06 6 6 6
19 18 D'Antinone Antonio-Amalia de Biase2 12:56:25,81 12:58:10,90 01:45,09 9 9 9
19 21 Sergnese Vincenzo-D'Armenio Maria Gabriella2 13:04:23,84 13:06:08,93 01:45,09 9 9 9
21 7 Milanesi Antonio-Giancarlo Strighini1 12:46:18,21 12:48:03,11 01:44,90 10 10 10
22 42 Mortari Massimo-Lelli Anna 2 13:13:31,53 13:15:16,65 01:45,12 12 12 12
23 26 Clerici Mauro-Deborah Vestelli2 13:00:41,54 13:02:26,68 01:45,14 14 14 14
23 39 Mattioli Elisseo-Flavio Mattioli 2 13:03:50,56 13:05:35,70 01:45,14 14 14 14
23 67 Buziero Giorgio-Elia Buzzerio 2 13:24:53,30 13:26:38,16 01:44,86 14 14 14
26 15 Brunetti Fabrizio-Oneto Magda2 12:55:51,09 12:57:36,24 01:45,15 15 15 15
26 16 Arcieri Francesco-Antonella Grigolo2 12:52:20,16 12:54:05,31 01:45,15 15 15 15
28 45 De Vivo Marcello-Giuliana Ricotti2 13:11:14,76 13:12:59,92 01:45,16 16 16 16
29 11 Sandrolini Cortesi Mario-Angela Sandrolini Cortesi1 12:56:58,67 12:58:43,49 01:44,82 18 18 18
30 19 Galli Alessandro-Faccenda Claudia2 12:57:32,73 12:59:17,53 01:44,80 20 20 20
31 47 Suaria Giuseppe-Domenico Campanella2 13:24:08,53 13:25:53,80 01:45,27 27 27 27
32 33 De Angelis Piero-Spapperi Adelaide2 13:08:00,42 13:09:45,71 01:45,29 29 29 29
33 69 Potenza Raffaele-Federici Claudio2 13:26:53,93 13:28:39,29 01:45,36 36 36 36
34 41 Moretti Dario-Francesco Moretti2 13:10:40,36 13:12:24,96 01:44,60 40 40 40
35 30 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 13:09:29,11 13:11:13,66 01:44,55 45 45 45
36 52 Giunchi Giancarlo-Anna Maria Mercati2 13:18:53,64 13:20:39,15 01:45,51 51 51 51
37 28 Olivieri Luciano-Fiorenza Ballini2 13:03:10,38 13:04:54,84 01:44,46 54 54 54
38 44 Formiconi Marco-Alessandro Formiconi2 13:06:41,40 13:08:26,97 01:45,57 57 57 57
38 48 Milesi Stefano-Ugo Gambardella2 13:12:21,70 13:14:06,13 01:44,43 57 57 57
40 66 Buccioni Massimiliano-Monica Guerrini2 13:22:16,98 13:24:02,76 01:45,78 78 78 78
41 55 Natali Giorgio-Gregori Marisa 2 13:21:10,22 13:22:56,01 01:45,79 79 79 79
42 54 Gatti Enzo-Patacchia Daniela 2 13:20:37,06 13:22:22,91 01:45,85 85 85 85
43 8 Di Prete Mauro-Alessio Di Prete1 13:05:35,59 13:07:21,59 01:46,00 100 100 100
44 49 Ristori Roberto-Antonio Bellini1 13:15:16,09 13:16:59,85 01:43,76 124 124 124
45 51 Gubbiotti Marcello-Luciana 2 13:18:20,51 13:20:03,66 01:43,15 185 185 185
46 46 Vanarelli Roberto-Miniati Ferdinando2 13:11:43,71 13:13:30,75 01:47,04 204 204 204
47 2 Tucci Antonio-Olga Stavel 1 13:25:25,09 13:27:16,48 01:51,39 300 300 300
47 50 Vignoli Giulio-Matilde Becchetti2 13:17:44,75 13:19:43,18 01:58,43 300 300 300
47 53 Di Tocco Antonino Luca-X X 2 13:19:12,35 13:21:04,96 01:52,61 300 300 300
47 58 Liberati Alfredo-Rosella Mamma2 13:21:31,66 13:23:23,52 01:51,86 300 300 300
47 64 Vicenzo Luca-Giampaolo Laugenteld 2 13:26:45,22 13:29:20,62 02:35,40 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    3,  4,  6,  9,  23,  40,  43,  56,  60,  68

PC50 - Morre 3
T. IMPOSTO

01:45,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


